



SÖZ KONUSU VATANIMIZ OLDUĞUNDA KİMSEYE BOYUN EĞMEYİZ



Sesleniş

AĞUSTOS 2026
Aylık - Ücretsizdir

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Yayınıdır



<https://cte.adalet.gov.tr>

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Malazgirt Meydan Muharebesi Tarihi Milli Parkı'nda düzenlenen Malazgirt 1071 Anma Programı'na katılarak bir konuşma yaptı.

MALAZGİRT RUHUyla TÜRKİYE YÜZYILI'NA

■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü dolayısıyla Malazgirt Meydan Muharebesi Tarihi Milli Parkı'nda düzenlenen Malazgirt 1071 Anma Programı'nda yaptığı konuşmada, Sultan Alparslan ve kahraman ordusunun Anadolu'yu milletimize vatan kılan tarihi zaferini yâd etti. Türk milletinin birlik ve beraberlik içinde olduğu dönemlerde büyük başarılarla imza attığını vurgulayan Erdoğan, Türkiye'nin güçlü ve müreffeh bir geleceğe kararlılıkla yürüdüğünü belirtti. Türkiye Yüzyılı hedeflerine dikkat çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye Yüzyılı'nı inşa etmek için atamızın kuyruğunu bağladık." ifadelerini kullandı. ► Sayfa 3'te



CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN'DAN 30 AĞUSTOS MESAJI

ZAFER RUHUyla İLERLİYORUZ

Recep Tayyip Erdoğan
Cumhurbaşkanı

DEVLET ERKÂNI ANITKABİR'DE



Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Anıtkabir Özel Defteri'ni
imzaladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajında, "104 yıl önce olduğu gibi bugün de ülkemizi, coğrafyamızı hedef alan menfur planlara müsaade etmiyor, milletimizin istiklaline kararlılıkla sahip çıkıyoruz." ifadesini kullandı.

BÜYÜK ZAFER'İN 104. YIL DÖNÜMÜ

■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, Büyük Zafer'in 104. yıl dönümünü gururla idrak ettiklerini belirterek, milletçe gösterilen azim, cesaret ve kararlılığın bugün de Türkiye'nin en güçlü motivasyon kaynağı olduğunu vurguladı. Erdoğan, Türkiye'nin şanlı tarihinden aldığı ilham ve öz güvenle hedeflerine emin adımlarla ilerlediğini ifade etti.

TÜRKİYE YÜZYILI'NA KARARLI YÜRÜYÜŞ

■ Erdoğan, dünyada savaşların, çatışmaların, krizlerin ve siyasi belirsizliklerin arttığı bir dönemde Türkiye'nin ilkeli, dirayetli ve insani değerleri merkeze alan politikalarıyla öne çıktığını belirtti. Birlik ve beraberlik içinde Türkiye Yüzyılı'nın inşasına omuz veren vatandaşlara teşekkür eden Erdoğan, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını, şehitleri ve gazileri şükranla minnetle yâd etti. ► Sayfa 2'de

TERÖR BELASINDAN KURTULMANIN ARİFESİNDEYİZ

■ Adalet Bakanı Akın Gürlek, 104. yıl programı kapsamında Terörsüz Türkiye süreci, faili meçhul suçlarla mücadele, suç örgütleri ve yeni yargı düzenlemelerine ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Terörün sona ermesiyle Türkiye'nin ekonomik kalkınma, huzur ve refaha daha güçlü şekilde odaklanacağını belirten Gürlek, suç ve suç örgütleriyle mücadelenin hukuk çerçevesinde kararlılıkla süreceğini vurguladı. ► Sayfa 5'te



Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü
Çelebi Yılmaz, 104. yıl'da ceza infaz
kurumlarını ziyaret etti.

VIETNAM HEYETİNDEN CTE'YE ZİYARET



■ Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Çelebi Yılmaz ile Vietnam heyeti arasında gerçekleştirilen görüşmede, iki ülkenin ceza infaz sistemleri ele alınarak bilgi ve tecrübe paylaşımında bulunuldu. Görüşmede, iş birliğinin geliştirilmesine yönelik ortak çalışma imkânları değerlendirildi. ► Sayfa 4'te

ÇOCUK ADALETİNDE YENİ DÖNEM

■ Adalet Bakanı Akın Gürlek, yeni düzenlemeyle "adli süreçteki çocuk" kavramının hukuk sistemine kazandırıldığını belirtti. Gürlek, çocuğun üstün yararını esas alan düzenlemeyle ağır suçlarda caydırıcılığın artırıldığını, çocukların korunmasıyla birlikte toplum güvenliğinin de gözetileceğini vurguladı. ► Sayfa 7'de

30 AĞUSTOS MİLLETİMİZİN BAĞIMSIZLIK İRİADESİNİN NİŞANESİDİR



■ Adalet Bakanı Akın Gürlek, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, milletin bağımsızlık uğrunda ortaya koyduğu azim ve kararlılığa dikkat çekti. Büyük Zafer'den alınan güçle, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde tam bağımsız, güçlü ve müreffeh Türkiye hedefi doğrultusunda çalışmayı sürdüreceklerini belirten Gürlek, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile aziz şehitleri rahmetle, kahraman gazileri minnetle yâd etti. ► Sayfa 2'de

30 AĞUSTOS İSTİKLAL İRİADESİNİN ZAFERLE MÜHÜRLENDİĞİ GÜNDÜR

■ Adalet Bakan Yardımcısı Burak Ceyhan, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, milletin hür ve bağımsız yaşamasında vatan uğrunda can veren kahramanların büyük payı bulunduğunu vurguladı. Malazgirt'ten Dumlupınar'a uzanan mücadeleyi hatırlatan Ceyhan, şehitleri rahmet ve minnetle yâd ederek 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutladı. ► Sayfa 2'de

GENEL MÜDÜR YILMAZ'DAN 30 AĞUSTOS MESAJI



■ Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Çelebi Yılmaz, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, Büyük Zafer'in bağımsızlık iradesinin simgesi olduğunu vurgulayarak şehitleri rahmetle, gazileri şükranla yâd etti. ► Sayfa 2'de

30 AĞUSTOS'UN ZAFER RUHU KURUMLARDA YAŞATILDI

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü, ceza infaz kurumları ile denetimli serbestlik müdürlüklerinde düzenlenen programlarla kutlandı. ► Sayfa 15'te



Tokat



Bursa



Antalya



Manisa



Ankara

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN'DAN 30 AĞUSTOS MESAJI

ZAFER RUHUyla İLERLİYORUZ



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 30 Ağustos Zafër Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, Büyük Zafër'in milletin azminin, cesaretinin ve kararlılığının simgesi olduğunu belirterek Türkiye'nin tarihinden aldığı güçle hedeflerine emin adımlarla ilerlediğini vurguladı. Erdoğan, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını minnetle, şehitleri rahmetle, gazileri şükranla andı.



CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, 30 Ağustos Zafër Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, "Türkiye, şanlı tarihinden aldığı ilham ve öz güvenle enerjiden savunma sanayisine, bilim ve teknolojiye kadar her alanda yazdığı başarı hikâyeleriyle hedeflerine doğru emin adımlarla ilerlemektedir. Başta bölgemiz olmak üzere, dünyada savaşların, çatışmaların, krizlerin ve siyasi belirsizliklerin arttığı bir dönemde Türkiye; ilkeli, dirayetli ve insani değerleri merkeze alan girişimci politikalarıyla öne çıkmaktadır." dedi.

Erdoğan, "Bugün, 'Başkomutanlık Meydan Muharebesi' olarak tarihe geçen ve Milli Mücadele'nin en önemli merhaslesini teşkil eden Büyük Zafër'in 104. yıl dönümünü gururla idrak ediyoruz.

Aziz milletimizin, Kıbrıs Türk halkının ve dünyanın farklı

ölkelerinde yaşayan vatandaşlarımızın 30 Ağustos Zafër Bayramı'nı tebrik ediyorum. 30 Ağustos Zafër'iyle, bin yıldır üzerinde özgürce yaşadığımız toprakların ezeli ve ebedi vatanımız olduğu bir kez daha tescil edilmiştir."

"BUGÜN ZULÜM KİMDEN GELİRSE GELSİN ENGEL OLMAYA, MAZLUM KİM OLURSA OLSUN SAHİP ÇIKMAYA ÇALIŞAN BİR TÜRKİYE VAR"

Büyük Zafër'le beraber Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuna giden yolun açıldığını dile getiren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, şu ifadelerle yer verdi: "Bundan 104 yıl önce, türlü imkânsızlıklara rağmen milletçe gösterdiğimiz azim, cesaret ve kararlılık bugün de en güçlü motivasyon kaynağımızdır. Türkiye, şanlı tarihinden aldığı ilham ve öz güvenle

enerjiden savunma sanayisine, bilim ve teknolojiye dış politikaya kadar her alanda yazdığı başarı hikâyeleriyle hedeflerine doğru emin adımlarla ilerlemektedir.

Başta bölgemiz olmak üzere, dünyada savaşların, çatışmaların, krizlerin ve siyasi belirsizliklerin arttığı bir dönemde Türkiye; ilkeli, dirayetli ve insani değerleri merkeze alan girişimci politikalarıyla öne çıkmaktadır. Şunu memnuniyetle ifade etmek isterim ki, bugün zulüm kimden gelirse gelsin engel olmaya, mazlum kim olursa olsun sahip çıkmaya çalışan, bu uğurda yeri geldiğinde bedel ödemekten çekinmeyen bir Türkiye vardır.

Üstte mavi gök çökmedikçe, altta yağız yer delinmedikçe, Türkiye'yi ve Türk milletini kutlu mücadelesinden hiç kimse vazgeçiremeyecektir."

Birlik ve beraberlik içinde Türkiye Yüzyılı'nın inşasına

omuz veren vatandaşlara teşekkür eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İstikrarsızlıktan beslenenlerin tüm kıskırtmalarına, tüm provokasyonlarına rağmen, devlet ve millet olarak; haktan, hukuktan, adaletten, barıştan, istikardan yana olmaya devam edeceğiz." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan sözlerini şu cümlelerle tamamladı: "Gönül ve kültür coğrafyamızın farklı köşelerinde kalbi milletimizle çarpan, bizimle sevinip bizimle üzülen bütün dost ve kardeşlerimizi de bu anlamlı günde muhabbetle kucaklıyorum.

Bu vesileyle, Büyük Zafër'in Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve silah arkadaşlarını minnetle yâd ediyor, istiklalimizin ebedi muhafızları olarak gördüğümüz şehitlerimize Yüce Allah'tan rahmet diliyor, gazilerimizi şükranla anıyorum. 30 Ağustos Zafër Bayramımız kutlu olsun."



DEVLET ERKÂNI ANITKABİR'DE

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, 30 Ağustos Zafër Bayramı dolayısıyla devlet erkânıyla birlikte Anıtkabir'i ziyaret etti. Atatürk'ün mozolesine çelenk bırakan Erdoğan, saygı duruşunun ardından Misak-ı Milli Kulesi'ne geçerek Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı.



ADALET BAKANI AKIN GÜRLEK, 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI DOLAYISIYLA BİR MESAJ YAYIMLADI

30 AĞUSTOS MİLLETİMİZİN BAĞIMSIZLIK İRADESİNİN NİŞANESİDİR

Adalet Bakanı Akın Gürlek, 30 Ağustos Zafër Bayramı mesajında, milletin Büyük Zafër'le hür ve bağımsız yaşama iradesini bütün dünyaya ilan ettiğini belirtti.

ADALET Bakanı Akın Gürlek, 30 Ağustos Zafër Bayramı dolayısıyla sosyal medya hesabından bir mesaj yayımladı. Mesajında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde tam bağımsız, güçlü ve müreffeh bir Türkiye hedefi doğrultusunda var güçleriyle çalışmayı sürdüreceklerini belirten Gürlek, şu ifadelerle yer verdi:

"İstiklali ve istikbali uğruna topyekün mücadele veren milletimiz, Büyük Zafër'le hür ve bağımsız yaşama iradesini bütün dünyaya ilan etmiş; vatanımızın birlik ve bütünlüğünden asla taviz vermeyeceğini göstermiştir. Bu kutlu mirastan aldığımız güçle, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde tam bağımsız, güçlü ve müreffeh bir

Türkiye hedefimiz doğrultusunda var gücümüzle çalışmayı sürdüreceğiz. Bu anlamlı gün vesilesiyle, Cumhuriyetimizin kurucusu ve Büyük Zafër'in Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ile kahraman silah arkadaşları başta olmak üzere, vatanımız ve bağımsızlığımız uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnetle yâd ediyorum."

İSTİKLÂL İRADESİNİN ZAFERLE MÜHÜRLENDİĞİ GÜN



ADALET Bakan Yardımcısı Burak Ceyhan, 30 Ağustos Zafër Bayramı dolayısıyla sosyal medya hesabından yayımladığı mesajda, milletin bugün hür ve bağımsız yaşamasında vatan uğruna can veren kahramanların büyük payı bulunduğunu vurguladı. Ceyhan, "Bugün başımız dikse, bayrağımız göklerdeyse, çocuklarımız kendi vatanlarında hür yaşayabiliyorsa, bu toprakların altında yatan binlerce kahramanın hakkı vardır üzerimizde.

Onlara minnetimiz, kelimelerden daha büyüktür." ifadelerini kullandı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere, Malazgirt'ten Dumlupınar'a kadar vatan uğruna can veren şehitleri rahmet, minnet ve şükranla andığını belirten Ceyhan, 26 Ağustos 1071'in Anadolu'nun kapılarının açıldığı, 26 Ağustos 1922'nin Büyük Taarruz'un başladığı, 30 Ağustos 1922'nin ise Türk milletinin istiklalini zaferle mühürlendiği tarih olduğunu ifade etti.

GENEL MÜDÜR YILMAZ'DAN 30 AĞUSTOS MESAJI

CEZA ve Tevkifevleri Genel Müdürü Çelebi Yılmaz, 30 Ağustos Zafër Bayramı'nın 104. yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajında, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Başkomutanlığında kazanılan Büyük Zafër'in Türk milletinin bağımsızlık iradesini tüm dünyaya

ilan ettiğini vurguladı. Yılmaz, Dumlupınar'da ortaya konulan kahramanlık ve sarsılmaz inancın Türkiye Yüzyılı vizyonuna ilham verdiğini ifade etti. Genel Müdür Yılmaz, mesajında Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile tüm şehitleri rahmetle, kahraman gazileri ise şükranla yâd etti.

SÖZ KONUSU VATANIMIZ OLDUĞUNDA KİMSEYE BOYUN EĞMEYİZ



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Malazgirt 1071 Anma Programı'nda yaptığı konuşmada, "Dünyanın stratejik olduğu kadar en zorlu bölgesinde tam bin yıldır şerefimizle, onurumuzla yaşamaya çalışıyoruz. Bu coğrafyada bizim güçlü olmaktan, bir ve beraber olmaktan başka hiçbir seçeneğimiz yoktur." dedi.

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Malazgirt Meydan Muharebesi Tarihi Milli Parkı'nda düzenlenen Malazgirt 1071 Anma Programı'na katılarak bir konuşma yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasına vatandaşları selamlayarak başladı.

Anadolu'nun giriş kapısı Ahlat'taki etkinlik alanını ziyaret ederek gençlerle kucaklaştıklarını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha sonra Kabine Toplantısı'nı Cumhurbaşkanlığı Ahlat Külliyesi'nde üçüncü kez gerçekleştirdiklerini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bizans'ın paslı kilidini iman anahtarıyla kırıp, Anadolu'nun cümle kapısını açtığımız Malazgirt'te sizlerle beraberiz. Konuşmamın başında Malazgirt Zaferimizin 955. yıl dönümü mübarek olsun diyorum. Malazgirt'te hem dehasının hem de bileğinin kuvvetiyle bize bu aziz vatanın kapılarını

açan Sultan Alparslan'ı, onun kutlu ve yiğit ordusunu, şehit ve gazilerimizin tamamını bugün bir kez daha kemal-i edeple yâd ediyorum." ifadelerini kullandı.

Etkinlik meydanını tika basa doldurarak, dünyaya çok güçlü birlik ve beraberlik mesajı veren vatandaşlara şükranlarını sunduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Beyaz başörtüleriyle, beyaz lecekleriyle burayı adeta bir papatya bahçesine çeviren hanım kardeşlerime teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasına şöyle devam etti: "Gelecekteki zaferlerimizin, istikbalde yazacağımız destanların müstakbel neferleri olarak gördüğüm genç kardeşlerime özellikle teşekkür ediyorum. Tarihinize, ruh köklerinize, ecdadın mukaddes emanetine sahip çıktığınız için, Alparslan'ın ve gaza erlerinin o mübarek ruhlarını bugün bir kez daha şad ettiğiniz için, şu muhteşem kardeşlik tablosu için

sizleri yürekten tebrik ediyorum. Rabbim sizleri korusun. Rabbim bu aziz millete, bu büyük devlete en güzel, en hayırlı hizmetleri yapmayı siz gençlerimize nasip eylesin. Bugün aynı zamanda Anadolu'nun harimiismetine uzanan kirlî elleri topraklarımızdan söküp atmak üzere başlattığımız Büyük Taarruz'un 104. seneidvriyesini idrak ediyoruz. Bu vesileyle Millî Mücadele'de bağımsızlığımız için bedel ödeyen şehit ve gazilerimize de Allah'tan rahmet niyaz ediyorum. Biz Malazgirt'te ebedi yurt kıldığımız bu cennet vatanı tam 850 sene sonra işgalcilere karşı canımız pahasına savunmuş, bu uğurda can alıp can vermiş, istiklaline aşık bir milletiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk milletinin devletin bekası, milletin varlığı, bayrağın göklerde gururla dalgalanması için anadan, yardan, serden geçmiş kahraman bir millet olduğunu belirtti.

"SÖZ KONUSU VATANIMIZ OLDUĞUNDA, KİMSEYE BOYUN EĞMEYİZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gerektiğinde her şeyden sarfınazar ederiz ama söz konusu vatanımız olduğunda, devletimizin ve milletimizin istikbali olduğunda kimseye boyun eğmeyiz. İnşallah bundan sonra da başımız dik, alnımız ak bir şekilde, bükülmez bir bilekle, çelikten bir yürekle kıyamete kadar burada var olmaya, bu topraklarda özgürce yaşamaya devam edeceğiz." diye konuştu.

Konuşmasında, şair Arif Nihat Asya'nın Malazgirt ruhunu anlatan dizelerine de değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Bakınız bundan tam 955 sene önce, 26 Ağustos 1071'de, Sultan Alparslan ordusuyla birlikte cuma namazını eda etti. Ardından askerleriyle birlikte Cenabıallah'a dualar etti. Dua

bitince o yiğit sultan, ordusuna dönüp şunları söyledi, 'Daha ne zamana kadar biz azınlıkta, düşman çoğunlukta olduğu hâlde böyle bekleyeceğiz? Ben bizzat Müslümanların minberlerde bizim için dualar ettikleri vakitte düşmanın üzerine atılmak istiyorum. Galip gelirsek ne âlâ, aksi takdirde şehit

olarak cennete gideceğiz. Şu anda karşınızda ne emreden bir sultan ne de emir alan bir asker vardır. Bugün ben de sizlerden biriyim. Sizinle beraber kılıç sallayacağım. Benimle gelmek isteyenler gelsin, istemeyenler geri dönsün.' sözlerini bitirince 'Ölürsem kefenim olsun.' diyerek giydiği beyaz elbisesi sırtında, okunu ve yayını aldı, atının kuyruğunu bağladı. Düşmana yaklaştığında atından inip yüzünü toprağa sürerek yine Rabbine dualar etti, niyazda bulundu. Sonra atına tekrar binerek kendisi önde, Gazanferler yanında, düşmanın üzerine ok gibi atıldı. Savaşın sonunda ordusuyla beraber Malazgirt'te tarihe geçen görkemli bir destan yazdı."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sultan Alparslan'ın muhteşem zaferiyle sadece Anadolu'nun kapılarını açmadığına işaret ederek, "Selahaddin Eyyubi ile Kudüs'e, Sultan Fatih'le İstanbul'a, Osmanlı Cihan Devleti'yle üç kıtaya giden yolları da açtı. Mevlânâ ile, Yunus Emre ile, Hacı Bektaşî Veli ile, İdris-i Bitlisi ve Ahmed-i Hani ile gönüllere giden yolları da açtı. Anadolu'dan Balkanlara, Hicaz'dan Kuzey Afrika'ya, Adriyatik'ten Ata yurdumuza giden yolları da açtı. Kilit yurduz ya işte o kilidi Sultan Alparslan ve ordusu açtı. Merhum Fazıl Hüsnü Dağlarca bunu şöyle anlatıyor. 'Bağladı atının kuyruğunu, yaptı bir topuz/Ölümü ölüme doladı Alparslan/Sürdük atlarımızı üstüne 300 binin atıldık/Sağlı sollu damar damar yarıldı gökyüzü/Allığından varırken tanrısına bir şehit gökçe yollu/Her gören taş kesildi ulu görkemimizden/ Atlar dört başlı, işte yiğitler sekiz kolları' Alparslan ve yiğitlerinin aziz ruhları şad olsun. Medeniyet coğrafyamızı ihyâ eden ecdadın ruhu şad olsun. Bin yıldır şehitler tepesini boş bırakmayan cümle şühedanın ruhları şad olsun." ifadelerini kullandı.

"MİLLET OLARAK NE ZAMAN BİR OLDUYSAK BAŞARIDAN BAŞARIYA, ZAFERDEN ZAFERE KOŞTUK"

Tarihte bazı hakikatlerin yok sayılmasın, inkâr edilmesinin mümkün olmadığını altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu gerçeklerden biri de şudur: Biz millet olarak ne zaman bir olduysak, birlik olduysak, sırt sırta, omuz omuza verdyssek, ne zaman birbirimize kenetlendyssek başarıdan başarıya, zaferden zafere koştuk. 955 yıl önce Malazgirt destanını unutmayın, böyle yazdık. Çanakkale'de, Millî Mücadele'de, 15 Temmuz'da zorlukları böyle aştık. Bağımsızlığımıza kasteden

tüm alçakları böyle bozguna uğrattık ama ne zaman ki tefrikaya kapıldık, birbirimizden uzaklaştık, işte o zaman çok ciddi tehlikeler yaşadık." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Biz coğrafi olarak dikensiz bir gül bahçesinde yaşamıyoruz. Bu coğrafyada bizim güçlü olmaktan, bir ve beraber olmaktan başka hiçbir seçeneğimiz yoktur. Sadece kendî hak ve hukukumuzu korumak için, yüzünü ölkemize çevirmiş milyonlarca kardeşimiz için de güçlü olmak zorundayız. Savunmadan diplomasiye, eğitimden ulaştırmaya, ekonomiden sağlığa tüm çabamız müessir ve müreffeh bir Türkiye inşa etmek içindir. Bu uğurda elimizle birlikte gövdemizi de taşın altına koymuş durumdayız."

"TÜRKİYE YÜZYILI'NI İNŞA ETMEK İÇİN ATIMIZIN KUYRUĞUNU BAĞLADIK"

Türk milletinin eski bir geleneğini hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir sefere çıktığımız zaman, bir yola baş koyduğumuz zaman, bir işe giriştiğimiz zaman atımızın kuyruğunu bağlarız. Bunu ne olursa olsun geri dönmeyeceğimizi, sonuna kadar gideceğimizi anlatmak için yaparız. İşte biz de Türkiye Yüzyılı'nı inşa etmek için atımızın kuyruğunu bağladık. Terörsüz Türkiye ve terörsüz bölge hedeflerimizi gerçekleştirmek üzere atımızın kuyruğunu bağladık. İçinde bulunduğumuz coğrafyayı yeniden barış ve esenlik yurdu yapmak için atımızın kuyruğunu bağladık. Terör gibi ebedi kardeşliğimize vurulan hançerleri söküp atmak için atımızın kuyruğunu bağladık. Dost düşman herkes şunu bilsin ve anlasın bölgemizde tarih yeniden yazılıyor."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin vicdanlı, ilkelî ve barışçıl politikalarıyla tarihe yön verdiğini, bunun önünü artık hiç kimsenin kesemeyeceğini vurgulayarak, "Tahriklerle, tuzaklarla Türkiye'nin ve Türk milletinin kutlu yürüyüşünü durduracaklarını zannedenler hayal kırıklığına uğramaya mahkumdur. Biz ne doğru bildiğimiz yoldan saparız ne de birilerinin tahrikleriyle farklı yollara gireriz. Bugüne kadar olduğu gibi yolumuzdan dönmeyecek, azimle, sabırla ve elbette kararlılıkla ilerlemeye devam edeceğiz. Mevla yolumuzu açık etsin." ifadelerini kullandı.

MALAZGİRT'İN KUTLU MİRASINI 2071'E TAŞIYACAĞIZ

Adalet Bakanı Akın Gürlek, Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen anma programına katılarak, Malazgirt ruhunun Türkiye Yüzyılı hedeflerine güç vermeye devam edeceğini vurguladı.



A DALET Bakanı Akın Gürlek, Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen Malazgirt 1071 Anma Programı'na katıldı.

Programın ardından sosyal medya hesabından paylaşım yapan Bakan Gürlek, Malazgirt Zaferi'nin tarihin en büyük iftihar vesikalarından biri olduğunu belirterek, ecdadın mirası ile Anadolu'yu bir arada tutan ruhun bir kez daha gururla yaşandığını ifade etti.

Bakan Gürlek, paylaşımında şu ifadelere yer verdi: "Cumhurbaşkanıımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle düzenlenen Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü Anma Programı'na katıldık. Şanlı tarihimizin en büyük iftihar vesikalarından biri olan Malazgirt Zaferi'nin yıl dönümünde, ecdadımızın bizlere emanet ettiği kutlu mirası ve Anadolu'yu bir arada tutan Malazgirt

ruhunu bir kez daha gururla yaşadık. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, Malazgirt'ten aldığımız güçle, Türkiye Yüzyılı hedeflerimize kararlılıkla ilerleyeceğiz, bu kutlu mirası 2071'e taşıyacağız. Sultan Alparslan ve kahraman ordusu başta olmak üzere Anadolu'yu bizlere ebedi vatan kılan aziz şühedamızı rahmet, minnet ve saygıyla yâd ediyorum.

MALAZGİRT ZAFERİ TARİHİN AKIŞINI DEĞİŞTİRDİ

Bakan Yardımcısı Burak Ceyhan, Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümünü kutladı.

A DALET Bakan Yardımcısı Burak Ceyhan, Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü dolayısıyla sosyal medya hesabından yayımladığı mesajda, zaferin Anadolu'nun

ebedi vatan hâline gelmesindeki tarihî önemine dikkat çekerek, "Anadolu'yu ebedi vatanımız kılan ve tarihin akışını değiştiren Malazgirt Zaferi'nin 955. yıl dönümü kutlu olsun." ifadelerini kullandı.



Çelebi YILMAZ

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü

cte@adalet.gov.tr



ZAFERLERDEN ALDIĞIMIZ GÜÇLE GELECEĞE

Değerli Okurlarımız,

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü olarak, adalet sistemimizin ayrılmaz bir parçası olan kurumlarımızı daha modern, şeffaf ve insan odaklı bir yapıya kavuşturma irademizi her geçen gün daha da perçinliyoruz. Ağustos ayı; milletimizin bağımsızlık aşkının, vatan toprağına olan sarsılmaz bağlılığının ve hürriyet uğruna ödediği bedellerin tarihe altın harflerle kazındığı eşsiz bir zaman dilimidir. Anadolu coğrafyasını bizlere ebedi yurt kılan Malazgirt Zaferi'nin ve bağımsızlığımızın nişanesi olan Büyük Taarruz ve 30 Ağustos Zaferinin yıl dönümlerini derin bir onurla idrak ediyoruz. Bu kutlu günlerin vesilesiyle, başta Sultan Alparslan ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk ile silah arkadaşları olmak üzere vatanımızın bekası için canlarını feda eden tüm aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazi lerimizi ise minnetle yâd ediyorum.

Şanlı tarihimizden aldığımız bu köklü miras, adalet sistemimizi geleceğe taşıırken bizlere yol gösteren en önemli rehber olmuştur. Adalet Bakanımız Sayın Akın Gürlek'in liderliğinde, Türkiye Yüzyılı'nı aynı zamanda "Adaletin Yüzyılı"na dönüştürme vizyonu doğrultusunda, hukukun üstünlüğüne dayalı, insan onurunu merkeze alan ve vatandaşlarımızın güvenini pekiştiren bir infaz sistemini tesis etmek için kararlı adımlar atıyoruz.

Bu sürecin en hassas ve hayati parçalarından birini çocuklarımız oluşturmaktadır. Çocuk adalet sisteminde yapılan son düzenlemelerle birlikte "Adli süreçteki çocuk" kavramının hukukumuzda entegre edilmesini sadece yasal bir reform değil, geleceğimize yönelik yatırım olarak görüyoruz. Bu adımı, karar alma mekanizmasında "çocuğun üstün yararını" tartışmasız bir öncelik haline getiren yaklaşımımız açısından son derece değerli buluyoruz. Amacımız; adli süreçlerle tanışan çocuklarımızı etiketlemeden, onların topluma sağlıklı, umutlu ve üretken bireyler olarak katılımlarını sağlamaktır.

Bu amaçla, kurumlarımızda yürütülen psiko-sosyal destek programları, mesleki eğitim atölyeleri ve kültürel faaliyetlerle çocuklarımızın kişisel gelişimlerini çok yönlü olarak destekliyoruz. Onların eğitim hayatlarına kesintisiz devam edebilmeleri ve tahliye sonrasında kendi ayakları üzerinde durabilen, topluma faydalı bireyler olmaları, yürüttüğümüz iyileştirme politikalarının en temel gayesidir.

Ulusal hedeflerimiz doğrultusunda ilerlerken, uluslararası alandaki görünürlüğümüzü ve iş birliklerimizi de güçlendiriyoruz. Bu bağlamda, Vietnam Kamu Güvenliği Bakanlığı heyetinin Genel Müdürlüğümüze yaptığı çalışma ziyareti, Türk ceza infaz sisteminin ulaştığı yüksek standartların ve modern infaz uygulamalarımızın uluslararası arenada örnek alındığının somut bir göstergesi olmuştur. Küresel ölçekte kabul gören iyi uygulamaları yakından takip ederken, tecrübelerimizi de uluslararası muhataplarımızla paylaşarak infaz alanında evrensel hukukun gelişimine katkı sunmaya devam edeceğiz.

Ulaştığımız bu standartları masa başında değil, doğrudan sahada belirleme ilkesiyle hareket ediyoruz. Kurumlarımızdaki işleyişi bizzat gözlemlemek, personelimizle omuz omuza olmak ve ihtiyaçlara yerinde müdahale edebilmek amacıyla gerçekleştirdiğimiz çalışma ziyaretleri, infaz hizmetlerimizin etkinliğinin artırılmasına büyük katkı sunmuştur. Fiziki şartların geliştirilmesinden eğitim faaliyetlerinin çeşitlendirilmesine kadar birçok başlıkta yaptığımız bu saha incelemeleri, aynı zamanda fedakârca görev yapan personelimizin motivasyonunu artırma noktasında da kritik bir işlev görmektedir.

İnfaz sistemimiz iyileştirme çalışmalarının yanı sıra toplumsal sorumluluğu da önemseyen bir anlayışla faaliyetlerini sürdürmektedir. Ülkemizi derinden sarsan orman yangınlarıyla mücadele sürecinde, ceza infaz kurumlarımızdaki hükümlülerin, gönüllülük esasına dayanarak söndürme ve soğutma çalışmalarına aktif destek vermeleri, toplumsal dayanışma ruhumuzun en güzel örneklerinden biri olmuştur. Bu gayret, onarıcı adaletin sahadaki gerçek bir yansımasıdır. Doğaya ve çevreye karşı duyulan bu sorumluluk bilinci, hükümlülerin aynı zamanda milli bir dayanışmanın parçası olarak infaz süreçlerini geçirmelerine imkân tanımaktadır.

Değerli Okurlarımız,

Ağustos ayındaki tüm bu faaliyetler; geçmişinden güç alan, bugünün ihtiyaçlarına cevap veren ve geleceğe umutla bakan bir adalet sisteminin adımlarıdır. Bu duygu ve düşüncelerle, bu ay idrak ettiğimiz Mevlid Kandili'nin; aziz milletimize, İslam âlemine ve tüm insanlığa huzur, barış ve manevi ferahlık getirmesini temenni ediyorum.

Ülkemizin dört bir yanında, yüksek bir sorumluluk bilinci ve tükenmez bir gayretle görev yapan kıymetli mesai arkadaşlarıma yürekten teşekkür ediyor; devletimizin gücü ve milletimizin adalete olan inancı doğrultusunda çalışmaya devam edeceğimizi bir kez daha yineliyorum.



CEYHAN'DAN SINCAN CEZA İNFAZ KURUMLARI KAMPÜSÜNE ZİYARET

ADALET Bakan Yardımcısı Burak Ceyhan, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Çelebi Yılmaz ile birlikte Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kampüsünde incelemelerde bulundu. Program kapsamında, kampüste faaliyet gösteren ceza infaz kurumlarında yürütülen çalışmalar ve hizmetlerin işleyişine ilişkin hususlar değerlendirildi.



Burak Ceyhan
Adalet Bakan Yardımcısı

CEZA İNFAZ HİZMETLERİ ELE ALINDI

Bakan Yardımcısı Ceyhan'ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, kampüs bünyesindeki ceza infaz kurumlarında yürütülen faaliyetler ile kurumlar arası

koordinasyon süreçleri kapsamlı şekilde ele alındı. Toplantıda, ceza infaz uygulamalarında kurumlar arasındaki eş güdümün güçlendirilmesi ve uygulama süreçlerinin daha etkin hâle getirilmesine yönelik hususlar görüşüldü. Ayrıca Türk Ceza İnfaz Sistemi'nin öncelikli hedefleri doğrultusunda önümüzdeki

dönemde yürütülecek çalışmalara ilişkin değerlendirmelerde bulunuldu.

Toplantının ardından Bakan Yardımcısı Ceyhan ve Genel Müdür Yılmaz, kampüs bünyesindeki çalışma alanlarında incelemelerde bulunarak yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı.

Programa Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcıları Azmi Çağatay Bilgin ve Enes Kocakale ile Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Vekilleri Vural Balcı ve Seyhan Köseoğlu Özbek, Ankara Cumhuriyet Savcısı Abdullah Çıtak, Sincan Jandarma Alay Komutanı Kıdemli Albay İbrahim Kâmil Kıs-pet katıldı.

ULUSLARARASI İŞ BİRLİĞİ GÜÇLENİYOR

VIETNAM HEYETİNDEN CTE'YE ZİYARET

Vietnam Kamu Güvenliği Bakanlığı heyeti, ceza infaz hizmetlerinde iş birliği ve bilgi paylaşımını geliştirmek amacıyla CTE Genel Müdürlüğünü ve Sincan'daki ceza infaz kurumlarını ziyaret etti.



Çelebi Yılmaz

Nguyen Van Long

CEZA ve Tevkifevleri Genel Müdürü Çelebi Yılmaz ile Vietnam Kamu Güvenliği Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumlarından Sorumlu Genel Müdürü Tümgeneral Nguyen Van Long ve beraberindeki heyet arasında gerçekleştirilen görüşmede, Türkiye ve Vietnam'ın ceza infaz sistemlerine ilişkin karşılıklı bilgi ve tecrübe paylaşımında bulunuldu. Görüşmede, iki ülke arasındaki mevcut iş birliğinin geliştirilmesi ve önümüzdeki dönemde hayata geçirilebilecek ortak çalışmalar değerlendirildi.

TÜRK CEZA İNFAZ SİSTEMİ HAKKINDA BİLGİ VERİLDİ

Görüşmelerde heyete Türk ceza infaz sisteminin yapısı; ceza infaz kurumlarında yürütülen güvenlik, eğitim ve iyileştirme faaliyetleri ile denetimli serbestlik hizmetleri hakkında bilgi verildi.

UYGULAMALARI YERİNDE İNCELEDİLER

Genel Müdürlükteki temaslarının ardından Vietnam heyeti, Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kampüsünde bulunan Sincan 4 No.lu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ile Sincan Açık Ceza İnfaz Kurumunu ziyaret etti. Heyet, kurumların işleyişi ve

güvenlik sistemleri hakkında yetkililerden bilgi alırken hükümlü ve tutuklulara yönelik eğitim ve iyileştirme faaliyetleri ile meslek edindirme atölyelerinde yürütülen uygulamaları yerinde inceledi.

Gerçekleştirilen temaslarda Türkiye ile Vietnam arasında ceza infaz hizmetleri alanındaki kurumsal diyalogun geliştirilmesi, karşılıklı tecrübe paylaşımının artırılması ve gelecekte yürütülebilecek ortak çalışmalara zemin hazırlanması hedeflendi.

Genel Müdürlükte gerçekleştirilen programa; Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Çelebi Yılmaz'ın yanı sıra genel müdür yardımcıları Namık Kemal Varol, Fatih Kemal Süt, Azmi Çağatay Bilgin ve Osman Baturay Teymur, Dış İlişkiler Daire Başkanı Utku Sevim ile tetkik hâkimleri Burak Çobanoğlu ve Murat Avcıoğlu da katıldı.

GENEL MÜDÜR YILMAZ İĞDIR'DAKİ CEZA İNFAZ KURUMLARINDA İNCELEMELERDE BULUNDU



CEZA ve Tevkifevleri Genel Müdürü Çelebi Yılmaz, Iğdır S Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ile Iğdır Açık Ceza İnfaz Kurumunu ziyaret etti. Programın ilk bölümünde Iğdır S Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu ziyaret eden Genel Müdür Yılmaz; güvenlik, sağlık ve destek birimleri ile kurumun farklı alanlarını yerinde inceledi.

Ziyaret kapsamında ceza infaz kurumu müdürleriyle toplantı gerçekleştirilen Yılmaz'a; kurumların genel işleyişi, yürütülen faaliyetler, planlanan projeler ve çalışmalar hakkında kapsamlı sunum yapıldı. Genel Müdür Yılmaz, ceza infaz

hizmetlerinin güvenlik, sağlık, eğitim, iyileştirme, meslek edindirme ve psikososyal destek boyutlarıyla bütüncül bir anlayış içinde yürütülmesinin önemine dikkat çekerken, hizmet alanlarının daha etkin hâle getirilmesine yönelik değerlendirmelerde bulundu.

Üretim ve Tarımsal Faaliyetler Yerinde Değerlendirildi

Programın devamında Iğdır Açık Ceza İnfaz Kurumunu ziyaret eden Genel Müdür Yılmaz, kurumda yürütülen çalışmaları inceledi. Kurum bünyesindeki atölyeleri ziyaret eden Yılmaz, salça üretim

sürecinin aşamalarını yerinde değerlendirdi. Üretimde kullanılan domateslerin yetiştirildiği tarım alanları ile sera ve meyve bahçelerini de inceleyen Yılmaz, yürütülen tarımsal faaliyetler hakkında bilgi aldı.

Üretim odaklı çalışmaların, hükümlülerin meslek edinmelerine, çalışma alışkanlığı kazanmalarına ve tahliye sonrasında toplumsal hayata hazırlanmalarına önemli katkı sunduğunu belirten Genel Müdür Yılmaz, bu faaliyetlerin Türk Ceza İnfaz Sisteminin iyileştirme ve topluma yeniden kazandırma yaklaşımının önemli unsurları arasında yer aldığını ifade etti.

ADALET BAKANI AKIN GÜRLEK İĞDIR ZİYARETİNDE KONUŞTU

TERÖR BELASINDAN KURTULMANIN ARİFESİNDEYİZ

Adalet Bakanı Akin Gürlek, Iğdır ziyaretinde Terörsüz Türkiye sürecine ilişkin önemli mesajlar verdi. Gürlek, terör belasından kurtulmanın arifesinde olduğunu belirterek, Türkiye'nin huzur, güven ve refah içinde yeni bir döneme gireceğini ifade etti.



ADALET Bakanı Akin Gürlek, Iğdır programı kapsamında gerçekleştirdiği temaslarda Terörsüz Türkiye sürecinden suç ve suç örgütleriyle mücadeleyle, faili meçhul dosyalardan yargı hizmetlerine kadar pek çok başlıkta değerlendirmelerde bulundu.

Iğdır Valiliğini ziyaret eden Bakan Gürlek, kentte yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Iğdır'ın Türkiye'nin Nahçıvan'a, Azerbaycan'a ve Türk dünyasına açılan önemli kapılarının biri olduğunu belirten Gürlek, şehrin ticari, lojistik ve jeopolitik öneminin önümüzdeki dönemde daha da artacağını ifade etti.

Bakan Gürlek, "Ekonomik kalkınmanın kalıcı olması, yatırım ve ticaretin güven içinde büyümesi inşa ettiğimiz güçlü hukuk düzeyiyle inşallah mümkün olacaktır. Türkiye'nin, bölgenin en güvenli ve en huzurlu ülkesi olması, Iğdır'ımızın da cazibesini her geçen gün artırmış, ilimizi Kafkasya'dan Orta Asya'ya adeta insanların gönül coğrafyasının, barış ve kardeşliğin buluşma noktası hâline getirmiştir." dedi.

"TERÖR BELASINDAN KURTULMANIN ARİFESİNDEYİZ"

Terörsüz Türkiye sürecinin tamamlanmak üzere olduğunu belirten Bakan Gürlek, bölgenin 40 yılı aşkın süredir terörden kaynaklanan sorunlarla karşı karşıya kaldığını ifade ederek, "Bölge insanımızın 40 yılı aşkın süredir kanayan yarası. Devletimizin gelişmesi, kalkınması ve huzur ortamının en büyük tehdidi olan terör belasından kurtulma arifesindeyiz." dedi.

Millletin şuurlu duruşuyla Türkiye için yeni bir dönemin başlayacağını belirten Bakan Gürlek, "Ülkemiz, tüm enerjisini ekonomik kalkınma, bölgesel huzur, güven ile refah için ortaya koyarak hak ettiği konuma erişecektir." ifadelerini kullandı.

Iğdır'da düzenlenen, Türkiye İnternet Gazeteciliği Derneği tarafından koordine edilen Dijital Medya Çalıştayı'nda da konuşan Bakan Gürlek, Terörsüz Türkiye sürecinin çok büyük bir proje olduğunu belirterek, 40 yıldan beri terörün Türkiye'ye maliyetinin 2,3 trilyon dolar olduğuna dikkat çekti.

Türkiye'nin aydınlığa yarıncasını ifade eden Bakan Gürlek, "Hep birlikte ülkeye barış, huzur, istikrar gelecek. Bundan öte de kardeşlik gelecek." diyerek, medya mensuplarına Terörsüz Türkiye sürecinin vatandaşlara doğru şekilde anlatılması konusunda görev düştüğünü söyledi. Bakan Gürlek ayrıca, "Terörsüz Türkiye şafağı, ülkemizin üzeri ne doğmaya başlamıştır." dedi.

"TERÖR BİTECEK"

Terörle mücadeleyle ilişkin düzenlemelerin şartlarını anlatan Bakan Gürlek, PKK ve KCK'nın tüm unsurlarıyla kendisini feshetmesi, silahlarını bırakması ve örgütün tasfiye olduğunun tespit ve tasdik edilmesinin ardından düzenlemenin yürürlüğe gireceğini belirtti.

Bakan Gürlek, "Kesinlikle PKK ve KCK silahlı terör örgütü tüm unsurlarıyla birlikte kendini feshedecek, silahları bırakacak, örgütün tasfiye olduğunun tasdikinden sonra bu kanun yürürlüğe girecek. Bunlar olmadı, bu kanun yürürlüğe girmeyecek. Örgütün kendini tamamen feshetmesi, silahları tamamen bırakması, tasfiye olması ve bunların da Milli Güvenlik Kurulunca tespit ve tasdiki gerekiyor. Bu 1. madde giriş maddesi. Bu olduktan sonra diğer hükümler ortaya çıkacak. Yani bu örgüt fesh edilecek." dedi.

Öldürme eylemine karışan şahısların düzenlemenin kapsamı dışında tutulacağını ifade eden Bakan Gürlek, "Bunlar hiçbir şekilde yararlanmayacak. Ama bu kapsamdan yararlanacak kişiler var. Bunlar kanunun 2. maddesinde yazıldı." diye konuştu.

Kanunun 7. maddesine ilişkin de bilgi veren Bakan Gürlek, Cumhurbaşkan Yardımcısı başkanlığında Adalet Bakanı, Dışişleri Bakanı, İçişleri Bakanı ve Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliğinin yer aldığı kurulun, kişilerin düzenlemenden yararlanıp yararlanmayacağına ve memnu haklarının iade edilip edilmeyeceğine karar vereceğini söyledi. Bakan Gürlek, "Bunun da bir takdir hakkı var. Her başvuruyu bu kurul illa olumlu değerlendirmek zorunda değil." dedi.

Bakan Gürlek, "Netice olarak terörün bitmesini istiyoruz. Bu netice önemli. Terör bitecek. Bütün vatandaşlarımız da bunu istiyor. Terörsüz Türkiye, ülkenin aydınlık geleceği demek. Türkiye'ye yatırım gelmesi demek. Burada elbette tartışmalar çıkacak. Ayrı sesler de çıkacak ama bunu özellikle bizler, sizler insanlara doğru anlatmamız lazım." dedi.

Bakan Gürlek, Adalet Bakanlığı olarak vatandaşların sorularına yönelik 50 maddelik bir el kitapçığı hazırladıklarını da aktardı.

ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLER İÇİN HASSASİYET VURGUSU

Şehit aileleri ve gazilerin baş tacı olduğunu vurgulayan Bakan Gürlek, düzenlemenin bu kesimleri incitecek şekilde hazırlanmadığını belirtti. Bakan Gürlek, "Ben buna müsaade etmem. Aynı şekilde bu hassasiyeti Meclisteki tüm arkadaşlarımız da güdüyor. Adam öldürme suçlarına karışan, azmettiren, müebbet ve ağırlaştırılmış müebbet ha-

pis cezası alan, bununla yargılanan kişiler bundan yararlanmayacak. Birinci şart terör örgütünün kendini feshetmesi, mağaraları boşaltması, silahları bırakmasıdır. Bu şart olmadan bu yasa uygulanmayacak. Onu özellikle yazdık." dedi.

DİJİTAL MEDYADA DEZENFORMASYONLA MÜCADELE

Dijital Medya Çalıştayı'nda dezenformasyonla mücadele konusuna da değinen Bakan Gürlek, sosyal medyada yaşanan bilgi kirliliğine dikkat çekti.

"Ekim ayında da sosyal medya yasamız var. Önemli düzenlemeler getiriyoruz. Sosyal medyada maalesef bir dezenformasyon, bir bilgi kirliliği var. Bir haber üzerinden insanlar birbirlerine ithamda bulunuyorlar. Birbirlerinin özel hayatlarını ifşa ediyorlar. Yalan haber yayıyorlar.

"HİÇBİR CİNAYET UNUTULMAYACAK"

Bakan Gürlek, göreve geldiğinden bu yana faili meçhul olayların aydınlatılması üzerinde hassasiyetle durduğunu belirterek, yıllardır aydınlatılmayı bekleyen dosyaların yeniden ele alınması amacıyla Adalet Bakanlığı bünyesinde Faili Meçhul Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığının kurulduğunu hatırlattı.

Eski dosyaların güncel teknolojiler kullanılarak HTS kayıtları, DNA eşleştirmeleri, kamera görüntüleri ve tanık beyanları gibi deliller üzerinden yeniden incelendiğini belirten Bakan Gürlek, karanlıkta kalmış konuların ayrıntılı şekilde araştırıldığını söyledi.

Bakan Gürlek, "Ortada bir cinayet varsa devlet bu cinayeti aydınlatmak için tüm imkânlarını seferber etmek zorundadır. Zamanı geçmiş olması faillere güvence sağlamaz. Hiçbir cinayet unutulmayacak, hiçbir delil göz ardı edilmeyecektir. Bu konuda, kurmuş olduğumuz birimlerle henüz aydınlatılmamış cinayetlerin ortaya çıkartılması konusunda kararlılıkla mücadele ediyoruz. Bu mücadeleyi, hukuk devleti ilkeleri çerçevesinde yürütmeye devam edeceğiz. Soruşturmalar bir kanaate göre değil, delillerin gösterdiği istikamette ilerleyecektir. Suçluların cezalandırılması kadar masumların korunması da bizim en temel sorumluluğumuzdur." dedi.

Faili meçhul cinayetlere ilişkin de açıklamalarda bulunan Bakan Gürlek, "Eski Türkiye'de şahıslar güçlüydü. Şu an devlet ve kurumlar muktedit. Bu konuda adalet şahısların inşanına, makamına, mertebesine bakmaz. Ben bütün başsavcılarımıza da ekip arkadaşlarımıza da dairededeki görev yapan arkadaşlarımıza da bunu söylüyorum. Dosyanın kapağına bakmayın. İsim bizi ilgilendirmiyor. Kim olursa olsun bir cinayet varsa bunun mutlaka ortaya çıkarılması lazım." ifadelerini kullandı.

SUÇ ÖRGÜTLERİYLE MÜCADELE SÜRECEK

Bakan Gürlek, uyuşturucu ticareti, silah kaçakçılığı ve suç gelirlerinin aklanması gibi suçlarla mücadelenin yalnızca asayiş meselesi değil, milli güvenliğin ve hukuk düzeninin korunması meselesi de olduğunu belirtti.

Günümüzde suç örgütlerinin dijital platformları, paravan şirketleri, yasa dışı ödeme sistemlerini ve uluslararası finans ağlarını kullanarak suç örgütleriyle sonuna kadar mücadele etmekte kararlıyız. Biz suç örgütleri ve illegal yapılanmalarının bir adım önündeyiz. Hiçbir yere kaçamazlar, işledikleri suçları yanlarına bırakmayacağız. Devletimiz kararlı ve güçlüdür." dedi.

Organize suç örgütlerinin aileleri parçalayan, gençlerin geleceğini çalan ve toplumun huzurunu hedef alan çok yönlü bir güvenlik tehdidi olduğunu ifade eden Bakan Gürlek, uyuşturucu, yasa dışı bahis, kumar ve sanal kumarla mücadeleye ilişkin de değerlendirmelerde bulundu.



"Son dönemde cumhuriyet başsavcılarımızın koordinasyonunda gerçekleştirilen kapsamlı operasyonlarla uyuşturucunun üretim, sevk, satış ve finansman zincirinin tüm halkalarına, devletin demir yumruğunu vurduk. Torbacısından, baronuna kadar herkesle mücadele edeceğiz. Herkes mutlaka hukuk önünde hesap verecek. Aynı kararlılığı yasa dışı bahis, kumar ve sanal kumarda da sürdürüyoruz. Yasa dışı bahis artık yalnızca bir kumar meselesi değildir. Bu sistem suç gelirlerinin aklanmasına, vatandaşlarımızın dolandırılmasına ve organize suç örgütlerinin finans sağlamasına yarayan büyük bir suç ekonomisi hâline dönüşmüştür. Yeni nesil suç örgütü dediğimiz yapılara da son zamanlarda başsavcılarımız kararlı bir şekilde operasyon yaptı. Bunlarla da mücadeleimiz sonuna kadar sürecektir." dedi.

"12. YARGI PAKETİNİN DEVAMI EKİM AYINDA"

12.Yargı Paketi'ne de değinen Bakan Gürlek, paketin devamı niteliğindeki düzenlemelerin ekim ayında yapılacağını belirtti. Yargı hizmetlerinin güçlendirilmesi ve özellikle uzayan yargı davalarının kısaltılması konusunda önemli adımlar atacaklarını ifade eden Bakan Gürlek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde ve ilgili kurumların güçlü koordinasyonu ile suç ve suç örgütleriyle mücadelenin hukuk çerçevesinde kararlılıkla sürdürüleceğini kaydetti.

İĞDIR'IN ADALET İHTİYAÇLARI KARŞILANACAK

Iğdır'a yönelik adalet hizmetleri hakkında da değerlendirmelerde bulunan Bakan Gürlek, "Iğdır için

tüm imkânlarımızı zorlayarak Bakanlığımızın sorumlu olduğu her alanda ihtiyaçlarını sağlamaya devam edeceğiz." dedi.

İnşaatı devam eden Iğdır Adalet Sarayı tamamlandığında mahkemelerin ve adli hizmet binalarının modern ve işlevsel bir hizmet alanına kavuşacağını belirten Bakan Gürlek, vatandaşların adalet erişiminin kolaylaşacağını, hâkimler, cumhuriyet savcılar ve adalet personelinin daha elverişli şartlarda görev yapacağını söyledi.

Adalet teşkilatının çalışma ve yaşam şartlarını geliştirmek amacıyla yeni adalet lojmanlarının hizmete sunulduğunu hatırlatan Bakan Gürlek, "Devam eden personel alım süreçleri, zabıt katipliğinden, icra katipliğine, mübaşirlikten ceza infaz kurumu kadrolarına kadar birçok alanda insan kaynağımızı güçlendirmeye devam ediyoruz." diye konuştu.



Karanlıkta Kalan Dosyalar YENİDEN MERCEK ALTINDA



ADALET Bakanı Akın Gürlek, ölümlerine ilişkin kamuoyunda uzun yıllardır soru işaretleri bulunan Muhsin Yazıcıoğlu, Behçet Oktay ve Uğur Mumcu'nun aileleriyle bir araya geldi. Görüşmelerde, söz konusu dosyaların yeniden ele alınması, karanlıkta kalan noktaların aydınlatılması ve sorumluların ortaya çıkarılmasına yönelik yürütülen çalışmalar yeniden değerlendirildi. Adalet Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Faili Meçhul Suçları Araştırma Daire Başkanlığı tarafından dosyaların yeniden incelendiğini belirten Bakan Gürlek, geçmişte aydınlatılamayan olaylara ilişkin mevcut delillerin günümüz teknolojisiyle yeniden değerlendirilmesine önem verdiklerini ifade etti.

Bakan Gürlek, devletin görevinin faili ortaya çıkarmak olduğunu vurgulayarak bu kapsamda çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini belirtti.

YAZICIOĞLU DOSYASINDA SORUŞTURMA DERİNLEŞİYOR

Adalet Bakanı Akın Gürlek, 2009 yılında helikopterinin düşmesi sonucu hayatını kaybeden Büyük Birlik Partisi Kurucu Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu'nun ailesini kabul etti.

Görüşmede Yazıcıoğlu'nun eşi Gülefer Yazıcıoğlu ve oğlu Fatih Furkan Yazıcıoğlu ile bir araya gelen Bakan Gürlek, dosyanın Faili Meçhul Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığınca ayrıntılı şekilde incelendiğini belirtti. Başlangıçta helikopter kazası olarak değerlendirilen olayla ilgili yapılan incelemelerde dikkat çeken bağlantılar bulunduğunu ifade eden Bakan Gürlek, olayın örgütsel bir

eylem olduğuna yönelik şüphelerin bulunduğunu söyledi.

Bakan Gürlek, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının da dosyayı takip etmek üzere özel bir ekip oluşturduğunu belirterek soruşturma kapsamında operasyonların sürdüğünü ve dosyada 21 kişinin tutuklu bulunduğunu açıkladı. Olayın ardından ilk müdahaleyi yapan kaza kırım ekibi ile ilk gelen askeri ekibin de incelendiğini belirten Bakan Gürlek, HTS kayıtları ile döneme ait uçus radar kayıtlarının silindiğinin tespit edildiğini söyledi.

BU CİNAYETİ ÇÖZMEK BİZİM BOYNUMUZUN BORCU

Dosyada yapılan incelemelerde olay öncesi ve sonrasındaki bağlantıların ayrıntılı şekilde değerlendirildiğini ifade eden Bakan Gürlek, helikopterin üzerinden geçen F4 uçağının pilotu ile FETÖ'nün sözde TSK imamı Adil Öksüz ve Kemal Batmaz arasındaki görüşmelere de dikkat çekti.

HTS kayıtlarının olayın bağlantılarının ortaya çıkarılması açısından önem taşıdığını belirten Bakan Gürlek, kimin kimle görüştüğü ve hangi baz istasyonundan iletişim kurulduğu gibi bilgilerin incelendiğini söyledi. Bakan Gürlek, dosyanın sonuna kadar takip edileceğini belirterek, "Bu cinayeti çözmek bizim boynumuzun borcu." dedi. Soruşturmanın belirli bir kesimle sınırlandırılmayacağını vurgulayan Bakan Gürlek, olayda sorumluluğu bulunan herkesin araştırılacağını ve karanlıkta kalan noktaların aydınlatılacağını ifade etti.

Muhsin Yazıcıoğlu'nun eşi Gülefer Yazıcıoğlu, yıllar sonra

dosyanın yeniden ciddi şekilde ele alınmasının aileyi umutlandırdığını belirtirken, oğlu Fatih Furkan Yazıcıoğlu da adalet ve hak arayışlarını hiçbir zaman kaybetmediklerini söyledi.

BEHÇET OKTAY'IN ÖLÜMÜ YENİDEN İNCELENİYOR

Adalet Bakanı Akın Gürlek, 2009 yılında Ankara'nın Dikmen ilçesinde park hâlindeki aracında hayatını kaybeden Emniyet Genel Müdürlüğü Özel Harekât Dairesi Eski Başkanı Behçet Oktay'ın oğlu Burak Oktay ve kız kardeşi Şule Oktay ile bir araya geldi. Oktay'ın ölümü geçmişte intihar olarak kayıtlara geçenken, Bakan Gürlek dosyanın yeniden farklı bir bakış açısıyla incelendiğini belirtti.

Faili Meçhul Suçları Araştırma Daire Başkanlığının çalışmalarına değinen Bakan Gürlek, ailelerin olayın ilk dönemine ilişkin bilgi ve gözlemlerinin soruşturma açısından önem taşıdığını ifade etti.

Oktay'ın, görev yaptığı dönemde FETÖ'nün radarında olduğunu belirten Bakan Gürlek, özellikle 2007-2010 yılları arasındaki olayların ayrıntılı şekilde incelendiğini söyledi.

Bakan Gürlek, dosyada olay tarihindeki baz istasyonu verileri, telefon sinyalleri, geçmişe ait kamera görüntüleri ve olay yerine ilk müdahale eden görevliler gibi ayrıntıların araştırılması gerektiğini belirtti.

EN UFAK AYRINTIYI BİLE DEĞERLENDİRİYORUZ

Faili Meçhul Suçları Araştırma Daire Başkanlığında görev yapan personelin teknik ve alanında uzman isimlerden oluştuğunu ifade eden Bakan Gürlek, geçmişte yeterince değerlendirilemeyen teknik delillerin günümüz teknolojisiyle yeniden incelendiğini söyledi.

Bakan Gürlek, olayın gerçekleştiği dönemin koşullarının da değerlendirilmesi gerektiğine dikkat çekerek dosyanın en ince ayrıntısına kadar takip edileceğini belirtti.

Behçet Oktay'ın ailesi ise olayın ilk döneminde soruşturmanın yeterince kapsamlı yürütülmediğini

söyleyerek dosyada yer alan bazı ayrıntıların yeniden değerlendirilmesini talep etti.

Şule Oktay ve Burak Oktay, dosyayla yakından ilgilenilmesi ve kendilerinin dinlenmesi dolayısıyla Bakan Gürlek'e teşekkür etti.

SONUNA KADAR BU İŞİN PEŞİNİ BIRAKMAYACAĞIZ

Bakan Gürlek, devlet olarak ailenin yanında olduklarını belirterek dosyada karanlık bir noktanın kalmaması için çalışacaklarını söyledi. Olayda herhangi bir suç veya sorumluluğun tespit edilmesi hâlinde bunun tüm yönleriyle ortaya çıkarılmasının devletin görevi olduğunu vurgulayan Gürlek, "Sonuna kadar bu işin peşini bırakmayacağız." dedi.

UĞUR MUMCU CİNAYETİ ARAŞTIRILMAYA DEVAM EDİYOR

Adalet Bakanı Akın Gürlek, 1993 yılında otomobiline yerleştirilen bombanın patlaması sonucu hayatını kaybeden Gazeteci-Yazar Uğur Mumcu'nun eşi Güldal Mumcu, oğlu Özgür Mumcu ve aile avukatlarıyla bir araya geldi.

Görüşmede Uğur Mumcu cinayetinin tüm yönleriyle ortaya çıkarılması gerektiğini belirten Bakan Gürlek, dosyada geçmişte yapılan yargulamalara rağmen henüz aydınlatılmamış noktaların bulunduğunu söyledi. Uğur Mumcu'nun ele aldığı dosyalar ve yazıları nedeniyle belirli bir kesimin hedefinde olduğunun değerlendirildiğini ifade eden Bakan Gürlek, cinayetin arkasındaki bağlantıların da araştırılacağını belirtti.

Dosyada firarı durumda bulunan bir şüpheli için kırmızı bülten çıkarıldığını belirten Bakan Gürlek, şüphelinin Türkiye'ye getirilmesi için iletişim kanallarının kullanıldığını söyledi.



Bakan Gürlek, yalnızca mevcut şüphelilerle sınırlı kalmayacağını ve dosyada şüphe oluşturan diğer bağlantıların da araştırılacağını ifade etti. Faili Meçhul Suçları Araştırma Daire Başkanlığının kuruluş amacının geçmişte aydınlatılamayan cinayetlerde gözden kaçmış olabilecek delilleri ortaya çıkarmak olduğunu belirten Bakan Gürlek, teknik imkânların gelişmesiyle eski dosyaların farklı yöntemlerle yeniden incelenilebileceğine dikkat çekti.

DEVLET MUKTEDİR SAMİMİYETLE BU SÜRECİ YÜRÜTECEĞİZ

Uğur Mumcu cinayetinin 1993 yılında Türkiye'nin karanlık dönemlerinden birinde işlendiğini belirten Bakan Gürlek, devletin faili ortaya çıkarmak zorunda olduğunu söyledi.

Gürlek, Faili Meçhul Suçları Araştırma Daire Başkanlığında görev yapan uzman personelin çalışmalarını sürdürdüğünü belirterek ailelerin yeni belge ve deliller ortaya çıkması halinde bunları soruşturma makamlarıyla paylaşabileceğini ifade etti. Bakan Gürlek, "Bu konuda devlet sonuna kadar kararlılıkla mücadele edecek." diyerek dosyada karanlık kalan noktaların aydınlatılması için çalışmaların sürdüreceğini belirtti.

Uğur Mumcu'nun eşi Güldal Mumcu, cinayetin arkasındaki güçlerin ve bu kişileri koruyan bağlantıların ortaya çıkarılmasını istediklerini ifade etti. Özgür Mumcu da dosyada yer alan failer ve bağlantıların devletin iradesiyle ortaya çıkarılmasının aileyi memnun edeceğini söyledi. Görüşmede aile avukatlarının dosyaya ilişkin değerlendirmelerini dinleyen Bakan Gürlek'e, Güldal Mumcu tarafından yıllar önce kaleme aldığı kitap takdim edildi.

SUÇ ÖRGÜTLERİYLE MÜCADELE KARARLILIKLA SÜRDÜRÜLECEK



Adalet Bakanı Akın Gürlek, organize suç örgütlerine yönelik mücadelenin yalnızca saha operasyonlarıyla sınırlı olmadığını, örgütlerin finansal kaynaklarının da hedef alındığını açıkladı. Gürlek, dini duyguları istismar ederek suç işlediği ve haksız kazanç elde ettiği değerlendirilen yapılara yönelik soruşturmaların da hukuk devleti ilkeleri çerçevesinde sürdürüldüğünü belirtti.

ADALET Bakanı Akın Gürlek, organize suç örgütleri ve suçtan elde edilen gelirlerle mücadeleyle ilişkin yürütülen soruşturmalar hakkında bilgi verdi. Gürlek, devletin suç örgütleriyle mücadelede örgütlerin kimliğine veya faaliyet gösterdiği kisveye değil, somut suç eylemlerine odaklandığını vurguladı.

Gürlek, vatandaşların inançlarını ve dini duygularını istismar ederek suç işleyen ve bu yolla haksız kazanç elde eden yapılara karşı gerekli adımların atıldığını belirterek, Alihan Kuriş Suç Örgütü'ne ilişkin soruşturmayı da bu kapsamda değerlendirdi. Gürlek, "İnanç ve dini değerler, hiçbir şekilde suç faaliyetlerinin aracı veya kalkanı hâline getirilemez." ifadelerini kullandı.



ADANA MERKEZLİ 6 İLDE OPERASYON

Bakan Gürlek ayrıca kamuoyunda "Kuytulcular" olarak bilinen yapılanmaya yönelik Adana Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında şüpheliler hakkında adli işlem başlatıldığını ifade etti.

Adana merkezli 6 ilde 49

adrese eş zamanlı operasyon düzenlenirken, soruşturma kapsamında 5 şirkete yönetim kayyımı atandı. Yapılanmanın lehine faaliyet yürüttüğü tespit edilen 349 sosyal medya hesabı hakkında da erişimin engellenmesi kararı verildi.

Şüpheliler hakkında; suç örgütü kurma ve yönetme, örgüt üyeliği, suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama,

nitelikli dolandırıcılık, resmî belgede sahtecilik ve Vergi Usul Kanunu'na muhalefet suçlarından adli işlem başlatıldığı bildirildi.

Gürlek, soruşturmanın herhangi bir dini grubu, inancı veya düşünceyi hedef almadığını, dosyaya yansıyan somut suç eylemleri, mağdur ve tanık beyanları, örgütsel baskı iddiaları ile mali delillerin soruştur-

manın temelini oluşturduğunu belirtti.

HUZUR VE GÜVEN VURGUSU

Adalet Bakanı Gürlek, organize suç örgütleriyle mücadelenin önümüzdeki dönemde de kararlılıkla sürdürüleceğini vurguladı. Suç örgütlerinin finansal kaynaklarının kesilmesinin mücadelenin önemli bir ayağını oluşturduğunu belirten Gürlek, vatandaşların huzur ve güvenliğini tehdit eden, kişiler üzerinde baskı kuran ve suçtan haksız kazanç elde eden yapılara müsamaha gösterilmeyeceğini ifade etti.

Gürlek, devletin bir yandan hukukun suç saydığı eylemlerle mücadele edeceğini, diğer yandan vatandaşların inanç ve ibadet özgürlüğünü korumayı sürdüreceğini kaydetti.

“SUÇA SÜRÜKLENEN ÇOCUK” YERİNE “ADLİ SÜREÇTEKİ ÇOCUK” KAVRAMI HUKUK SİSTEMİNE KAZANDIRILDI

ÇOCUK ADALETİNDE YENİ DÖNEM

Adalet Bakanı Akın Gürlek, çocuk adalet sisteminde önemli değişiklikler içeren yeni düzenlemeyle “suça sürüklenen çocuk” yerine “adli süreçteki çocuk” kavramının hukuk sistemine kazandırıldığını belirtti. Düzenlemeyle ağır suçlarda caydırıcılığın artırılması, çocukların suç örgütlerince kullanılmasının önlenmesi ve çocukların üstün yararının korunması hedefleniyor.

73 ORMAN YANGINIYLA İLGİLİ ADLİ SORUŞTURMA BAŞLATILDI

Adalet Bakanı Akın Gürlek, 25 ilde meydana gelen 73 orman yangınına ilişkin yürütülen adli soruşturmalar kapsamında 46 şüphelinin tespit edildiğini, 12 şüphelinin tutuklandığını ve 21 şüpheli hakkında adli kontrol tedbiri uygulandığını açıkladı.



BAKAN Gürlek, orman yangınlarının nedenlerinin ve sorumlularının belirlenmesine yönelik soruşturmaların cumhuriyet başsavcılıklarınca titizlikle sürdürüldüğünü belirtti. Ormanların korunmasının gelecek nesillerin korunması anlamına geldiğini vurgulayan Gürlek, yangınların çıkış nedenlerinin tüm yönleriyle araştırıldığını ifade etti.

Bakan Gürlek, “Cumhuriyet başsavcılıklarımız tarafından yürütülen soruşturmalarda 46 şüpheli tespit edilmiş, 12 şüpheli tutuklanmış, 21 şüpheli hakkında adli kontrol tedbiri uygulanmıştır. Ormanlarımızı korumak, geleceğimizi korumaktır. Bu anlayışla başsavcılıklarımız, yangınların nedenlerini ve sorumlularını titizlikle araştırmayı sürdürmektedir.” dedi.

Bakan Gürlek, “Kastıyla, ihmaliyle veya tedbirsizliğiyle orman yangınına sebebiyet veren herkes bilmelidir ki Yeşil Vatanımıza kasteden, ormanlarımıza zarar veren hiçbir eylem karşılıksız kalmayacaktır.” dedi.

Bakan Gürlek, ormanlara zarar veren eylemlere karşı gerekli adli işlemlerin kararlılıkla yürütüleceğini ifade etti.



ADALET Bakanı Akın Gürlek, TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek yasalanan Çocuk Koruma Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'a ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Göreve geldiğimiz ilk günlerden itibaren çocuklarımızı suça özdeşleştiren kavram ve uygulamaları değiştireceğimizi ifade ettik. Bu kapsamda ‘suça sürüklenen çocuk’ yerine ‘adli süreçteki çocuk’ kavramı hukuk sistemimize kazandırılmış oldu.” dedi. Bakan Gürlek, bu kanunla beraber çocuk adalet sisteminin daha güçlü, daha caydırıcı ve çocuğun üstün yararını esas alan bir yapıya kavuştuğunu ifade etti. Bakan Gürlek, “Yeni düzenlemeyle, ağır suçlarda daha caydırıcı yaptırımların önu açıldı ve 15 yaşından küçük çocuklar için sosyal inceleme zorunlu hâle getirildi.” dedi.

Bakan Gürlek şu ifadeleri kullandı: “Çocuklarımızı suç örgütlerinin, sokak çetelerinin, uyuşturucunun, şiddetin ve dijital dünyanın tehlikelerinden korurken, vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini tehdit eden ağır suçlar karşısında da adaletin gereğini kararlılıkla yerine getireceğiz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, çocuklarımızın güven içinde büyüdüğü, ailelerimizin huzurunun güçlendiği, daha güvenli ve daha adil bir Türkiye için adalet sistemimizi geliştirmeye devam edeceğiz. Kanunun hazırlanması ve yasallaşmasında emeği geçen Gazi Meclisimize, çok kıymetli milletvekillerine, Adalet Komisyonumuza ve katkı sunan tüm kurumlarımıza teşekkür ediyor, düzenlemenin milletimize ve geleceğimizin teminatı çocuklarımıza hayırlı olmasını diliyorum.”

ÇOCUKLARIN KORUNMASINA YÖNELİK YENİ DÜZENLEMELER HAYATA GEÇİYOR

Çocukların suça sürüklenmesinin önlenmesi, adli süreçlerde daha etkin korunması ve infaz sisteminde çocuklara özgü uygulamaların güçlendirilmesini amaçlayan 7593 sayılı Çocuk Koruma Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun kabul edildi. Düzenlemeyle çocukların silah ve kesici aletlere erişiminin önlenmesinden sosyal inceleme süreçlerine, çocuk eğitimevlerinden yönlendirme tedbirlerine kadar birçok alanda yeni hükümler getirildi.

TBMM'de kabul edilen kanunla, çocukların korunmasına yönelik ceza, infaz ve sosyal destek mekanizmaları yeniden düzenlendi.

Yeni düzenlemeye göre, ateşli silahını gerekli dikkat ve özeni göstermeden muhafaza ederek bir çocuğun silaha ulaşmasına neden olan kişiler hakkında hapis cezası uygulanacak. Ayrıca 18 yaşından küçüklere belirli bıçak ve kesici aletlerin satılması ile çocukların bu tür aletleri taşıması yasaklandı.

ÇOCUKLARA YÖNELİK YENİ TEDBİRLER

Kanunla, çocukların yeniden topluma kazandırılmasını ve riskli davranışlardan uzaklaştırılmasını amaçlayan yeni “yönlendirme tedbirleri” getirildi.

Bu kapsamda çocuklar; sosyal ve toplumsal hizmetlere katılabilecek, kitap ve kütüphane faaliyetlerine yönlendirilebilecek, çevre temizliği ve ağaçlandırma çalışmalarında görev alabilecek. Dijital risklerden korunmaya yönelik tedbirler ile tütün, alkol, uyuşturucu, kumar ve davranışsal bağımlılıklara karşı tedavi ve rehabilitasyon programları da uygulanabilecek.

15 yaşını doldurmamış çocuklar hakkında sosyal inceleme yapılması ise zorunlu hale getirildi.

ÇOCUK EĞİTİMEVLERİNİN ROLÜ GÜÇLENDİRİLDİ

İnfaz sisteminde ilişkin önemli değişiklikler de Kanun kapsamında düzenlendi. Çocuk hükümlülerin çocuk kapalı ceza infaz kurumlarından çocuk eğitimevlerine ayrılmasına ilişkin değerlendirmelere uzmanların katılması öngörüldü.

Kasıtlı suçlardan toplam 3 yıl veya daha az, taksirli suçlardan ise toplam 5 yıl veya daha az hapis cezasına mahkûm edilen çocukların cezalarının doğrudan çocuk eğitimevlerinde yerine getirilebilmesine imkân sağlandı.

Böylece çocukların infaz süreçlerinde eğitim, iyileştirme ve yeniden topluma kazandırılmasına yönelik yaklaşım daha da güçlendirildi.

“SUÇA SÜRÜKLENEN ÇOCUK” İFADESİ DEĞİŞTİRİLDİ

Kanunla birlikte mevzuatta kullanılan “suça sürüklenen çocuk” ifadesinin yerine birçok düzenlemede “adli süreçteki çocuk” ifadesi getirildi. Çocukların üstün yararını esas alan düzenlemeler kapsamında, sağlık ve bağımlılık sorunları nedeniyle ciddi risk altında bulunan çocuklar için acil korunma ve tedavi süreçleri de yeniden düzenlendi.

7593 sayılı Kanunun büyük bölümü yayımı tarihinde yürürlüğe girecek. Bıçak ve kesici aletlerin satış ve sergilenmesine ilişkin bazı hükümler ise 1 Aralık 2026 tarihinde uygulanmaya başlanacak.



HÜKÜMLÜLERDEN ORMAN YANGINLARIYLA MÜCADELEYE DESTEK

Balıkesir Açık Ceza İnfaz Kurumunda barındırılan hükümlüler, orman yangınlarıyla mücadele çalışmalarına destek verdi.

BALIKESİR Açık Ceza İnfaz Kurumunda barındırılan hükümlüler, kamuya yararlı çalışma kapsamında Balıkesir Orman Bölge Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde orman yangınlarıyla mücadele çalışmalarına destek verdi.

Balıkesir Orman Bölge Müdürlüğü bünyesinde çalışan hükümlüler, orman yangınlarının söndürülmesi, kontrol altına alınması ve ormanlık hizmetlerinin yürütülmesine yönelik çalışmalarda görev alıyor. Hükümlülerin kamu hizmetlerine katkı sunmalarını, sorumluluk bilinci ve



çalışma disiplini kazanmalarını amaçlayan uygulama, aynı zamanda hükümlülerin topluma uyum süreçlerinin desteklenmesine katkı sağlıyor.

Bu kapsamda Susurluk ile Kepsut ilçelerinde meydana gelen orman yangınlarında da Orman Bölge Müdürlüğü

ekipleriyle koordineli şekilde çalışma yürütüldü. Yangının kontrol altına alınması ve söndürülmesine yönelik çalışmalara destek veren hükümlüler, ekiplerle koordinasyon içerisinde görevlerini yerine getirdi.

Kamuya yararlı çalışma kapsamında yürütülen faaliyetlerle hükümlülerin toplumsal sorumluluk bilincinin geliştirilmesi ve yeniden topluma kazandırılmaları hedefleniyor. Kamu kurumları arasındaki iş birliğinin de güçlenmesine katkı sağlayan çalışmalar, hükümlülerin toplumsal fayda üreten faaliyetlerde aktif rol almalarına imkân sunuyor.



ADALET BAKANI AKIN GÜRLEK TRABZON ZİYARETİNDE AÇIKLAMALARDA BULUNDU

KİMSE DOKUNULMAZ DEĞİLDİR!

Adalet Bakanı Akın Gürlek, "Kimse dokunulmaz değildir, kimse kanunlar karşısında imtiyazlı değildir. Hukuk herkes için işler. Hukukun asli amacı, vatandaşın huzur ve güven içinde tutulması." dedi

ADALET Bakanı Akın Gürlek, Trabzon ziyaretinde valilikte açıklamalarda bulundu. Türkiye'nin suç ve suç örgütleriyle mücadelesine ilişkin mesajlar veren Bakan Gürlek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın selamlarını da vatandaşlara ilettili.

Bakan Gürlek, Trabzon'un tarihi, kültürü ve Karadeniz için taşıdığı öneme dikkat çekerek, kentin Türk tarihindeki yerine vurgu yaptı.

Trabzon'un 15 Ağustos 1461 tarihinde Fatih Sultan Mehmet Han tarafından fethedilmesinin bu sene 565. yıl dönümü olduğunu hatırlatan Bakan Gürlek, fethin yıl dönümünü kutladı.

ŞEHİT EREN BÜLBÜL VE FERHAT GEDİK'İ RAHMETLE ANDI

Bakan Gürlek, Trabzon'un Maçka ilçesinde şehit edilen Eren Bülbül ile Jandarma Astsubay Ferhat Gedik'i de unutmadı. İki şehidi, şehadetlerinin 9. yılında rahmet ve minnetle andığını belirten Bakan Gürlek, "İyi ki varsın Eren." sözünün Türkiye'nin hafızasına kazındığını ifade ederek, şöyle devam etti: "Bayrak uğruna toprağa düşen Eren Bülbül evladımızı ve Jandarma Astsubayımız Ferhat Gedik'i şehadetlerinin 9. yılında rahmet ve minnetle yâd ediyorum. Tüm Türkiye'yi acıya boğan bu elim olayı bir kez daha hatırlarken, 'İyi ki varsın Eren.' sözleriyle hafızalarımıza kazınan Eren evladımızın, Ferhat Astsubayımızın ve vatanımızın uğruna can veren bütün şehitlerimizin ruhları şad, mekanları cennet olsun diyorum." dedi.

"BEN 86 MİLYON VATANDAŞIMIZIN ADALET BAKANİYİM"

Konuşmasının büyük bölümünü hukuk devleti ve adalet anlayışına ayıran Bakan Gürlek, makamların millete hizmet için verilen birer emanet olduğunu söyledi.

"Türkiye Cumhuriyeti büyük bir devlettir. Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk devletidir." diyen Adalet Bakanı Gürlek, "Ben 86 milyon vatandaşımızın Adalet Bakaniyim. Bu makamın sahibi değil, milletimizin ve devletimizin bize tevdi ettiği büyük bir emanetin taşıyıcısıyım. Adalet hizmetini hiçbir ayırım gözetmeden milletimizin tamamına karşı taşıdığımız bir sorumluluk olarak görüyoruz."

Hukukun kişi, makam veya isme göre hareket etmeyeceğinin altını çizen Bakan Gürlek, "Kimse dokunulmaz değildir, kimse kanunlar karşısında imtiyazlı değildir. Hukuk herkes için işler. Asli amacı, vatandaşın huzur ve güven içinde tutulması. Hukuk, nerede bir sorun görürse, nerede vatandaşımızın aleyhine bireysel ya da organize bir yapılanma görürse orada devreye girer, dosyanın üzerindeki isme bakmaz ve gereğini yapar." dedi.

"TÜRKİYE YÜZYILI AYNI ZAMANDA ADALETİN YÜZYILI OLACAK"

Türkiye Yüzyılı hedefinin yalnızca ekonomik kalkınma, teknoloji ve büyük yatırımlardan ibaret olmadığını belirten Bakan Gürlek, "Türkiye Yüzyılı hedefimiz var. Bu hedefi yalnızca ekonomik kalkınmanın, teknolojik ilerlemenin veya büyük yatırımların yüzyılı olarak görmüyoruz. Biz, Türkiye Yüzyılı'nı aynı zamanda Adaletin Yüzyılı olarak da görüyoruz. Adaletin Yüzyılı yapma hedefiyle çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz. Bu nedenle her geçen gün farklı şekillerde karımıza çıkan suç ve suç örgütleriyle mücadeleye devam ediyoruz." ifadelerini kullandı.

"DEĞİŞMEYEN BİR ŞEY VAR: DEVLETİN SUÇLA MÜCADELE İRADESİ"

Suç yöntemlerinin ve suç örgütlerinin kullandığı araçların zaman



Adalet Bakanı Akın Gürlek, Türkiye Yüzyılı'nı vesayet anlayışından uzak, millet iradesini merkeze yerleştiren ve temel hak ve özgürlükleri güvence altına alan sivil, demokratik bir anayasa üzerine inşa etmek istediklerini belirtti.

"DEVLETEN DAHA GÜÇLÜ BİR YAPI YOKTUR"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın milletin huzurunu bozan hiçbir yapıya müsamaha gösterilmemesi yönündeki iradesinin açık olduğunu belirten Bakan Gürlek, Adalet Bakanlığı olarak bu iradenin gereğini hukuk sınırları içerisinde yerine getireceklerini söyledi.

Adalet Bakanı Gürlek, "Devletten daha güçlü bir yapı yoktur. Türk adaletinden kaçabilecekleri bir yer de yoktur. Suç işleyen kim olursa olsun, nereye giderse gitsin, yaptığı yanına kâr kalmayacaktır."

"ARTIK BAŞKA BİR TÜRKİYE VAR"

Bakan Gürlek, "Bir asır önce yokluk içerisinde istiklal mücadelesi veren millet bugün kendi savunma sanayisini kuruyor, kendi teknolojisini üretiyor, dünyanın dört bir yanında söz sahibi olabiliyor." diye konuştu.

Önlerinde yeni bir dönemin olduğuna vurgu yapan Bakan Gürlek, "Terörün gölgesinden tamamen kurtulmuş, suç örgütlerinin hareket alanının yok edildiği, hukuk güvenliğinin güçlendiği, ekonomisiyle, üretimiyle ve insan kaynağıyla daha büyük hedeflere yürüyen Türkiye dönemi var. Biz buna inanıyoruz." şeklinde konuştu. Türkiye'nin uzun yıllar boyunca teröre ağır bedeller ödediğini belirten Bakan Gürlek, "Binlerce evladımızı şehit verdik. Nice anneler evladını toprağa verdi. Nice çocuklar babasız büyüdü. Nice ailelerin ocağına ateş düştü. Türkiye yalnızca canlarını kaybetmedi. Enerjisinden, kaynaklarından, kalkınma imkânlarından kaybetti. Hepsinden önemlisi, kardeşliğimiz defalarca hedef alındı. Bugün geldiğimiz noktada ise artık başka bir Türkiye var." dedi.

"TARİHE GEÇECEK ÇOK GÜÇLÜ BİR MİLLİ İRADE ORTAYA KONULMUŞTUR"

Terörsüz Türkiye hedefinin milletten sağduyusu ve Gazi Meclisin iradesiyle yeni ve tarihi bir aşamaya taşındığını ifade eden Bakan Gürlek, "Tarihe geçecek çok güçlü bir milli irade ortaya konulmuştur. Buradan bir kez daha emeği geçen herkese şükranlarımı sunuyorum. Bu güçlü irade bize çok önemli bir şey söylüyor. Terörsüz Türkiye artık yalnızca bir temenni değildir. Devletimizin, siyaset kurumunun ve milletimizin ortak geleceğine dair ortaya konulmuş tarihi bir iradedir. Bu meselenin tarafı 86 milyon vatandaşımızdır. Kazanani da 86 milyon vatandaşımız olacaktır. Trabzonumuz da bu

"ZAMAN AŞINIR, HAKİKAT AŞINMAZ"

Adaletin önünde zamanın aşılabileceğini ancak hakikatin aşınmayacağını ifade eden Bakan Gürlek, "Bir olayın üzerinden yıllar geçebilir. Bir dosya rafta bekleyebilir ama faili meçhul kalan her ölüm, devletin önünde kapanmamış bir hesaptır. Bu nedenle faili meçhul olayları, şüpheli ölümleri ve kamu vicdanında iz bırakan dosyaları yeniden açmaya devam edeceğiz.

Şüpheli dağıtacağız, delilin izini süreceğiz, faili ortaya çıkaracağız, sorumluyu adaletin karşısına çıkaracağız. Kararlıyız ve azimliyiz. Ucu nereye giderse gitsin, kimin karşısına çıkarsa çıksın, yolumuzdan şaşmayacağız." diye konuştu.

"TRABZON'DA ADALET HİZMETLERİNİN FİZİKİ ALTYAPISINI GÜÇLENDİRMEYE DEVAM EDECEĞİZ"

Trabzon'da adalet hizmetlerinin fiziki altyapısını güçlendirmeye devam ettiklerini ifade eden Bakan Gürlek, "Vakıfkebir Adliyemizin proje çalışmalarını tamamladık ve yapım ihalelerini gerçekleştirdik. Of Adalet Sarayını, daha güçlü ve etkin bir yargı hizmeti sunacak şekilde yeniden hazırladık. Trabzon Bölge Adliye Mahkememizde kurulmasına karar verilen yeni hukuk ve ceza dairelerinin faaliyete geçirilmesi için ihtiyaç duyulan hususları yerinde tetkik edeceğiz. Gerekirse yeni daire kurulmasını da sağlayacağız." dedi.

TRABZONSPOR'A AVRUPA YOLUNDA BAŞARI DİLEĞİ

Trabzonluların futbola ve Trabzonspor'a olan güçlü bağlılığına da değinen Bakan Gürlek, bordo-mavili ekibe Avrupa yolculuğunda başarılar diledi.

Adalet Bakanı Gürlek'e programında Adalet Bakan Yardımcısı Abdullah Aydoğdu eşlik etti.

YILMAZ, TRABZON'DAKİ ÇALIŞMALARI İNCELEDİ



CEZA ve Tevkifevleri Genel Müdürü Çelebi Yılmaz, Trabzon E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu ziyaret ederek kuruma yürütülen üretim, meslek edindirme, iyileştirme ve sağlık hizmetlerine ilişkin çalışmalarını yerinde inceledi.

Ziyaret kapsamında Genel Müdür Çelebi Yılmaz, tekstil ve telkâri atölyelerinde sürdürülen üretim ve meslek edindirme faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Kütüphane ve resim kursunda gerçekleştirilen iyileştirme çalışmalarını da ince-

leyen Yılmaz, sağlık servisindeki uygulamaları değerlendirdi. Sağlık servisinde görev yapan doktor ve diş hekimleriyle bir araya gelen Genel Müdür Yılmaz, hükümlü ve tutukluların sağlık süreçlerine ilişkin yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyaretin son bölümünde kurum yöneticileriyle toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda kurumun genel işleyişi, birimler arasında yürütülen çalışmalar ve uygulamaların etkinliği ele alındı.

BAKAN GÜRLEK'TEN SUÇ ÖRGÜTLERİNE KARŞI KARARLILIK MESAJI

DEVLET GEREĞİ NEYSE YAPACAK

Adalet Bakanı Akın Gürlek ile İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, İstanbul programları kapsamında Esenyurt'ta adalet ve güvenlik alanlarında hayata geçirilecek proje sahalarında incelemelerde bulundu. Suç ve suç örgütleriyle mücadelede kararlılık mesajı veren Bakan Gürlek, önümüzdeki dönemde suç gelirlerinin takibinden dijital ödeme sistemleri üzerinden yürütülen aklama yöntemleriyle mücadeleye kadar birçok alana yoğunlaşacaklarını belirterek, "Tüm illegal yapılanmaların kılcal damarlarına kadar inerek hesap soracağız." dedi.



ADALET Bakanı Akın Gürlek ile İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi İstanbul programları kapsamında ortak basın açıklaması yaptı. Adalet Bakanı Akın Gürlek, "Kendisini devletin gücünün üzerinde gören, toplumun huzurunu, vatandaşın can ve mal güvenliğini tehdit altına almak isteyen yapılar şunu bilsin, devlet tepenize binecek ve gereği neyse yapacak." dedi.

Adalet Bakanı Akın Gürlek ile İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, Esenyurt'ta adalet ve güvenlik alanlarında hayata geçirilecek proje sahalarında incelemelerde bulundu. Ziyaret kapsamında Esenyurt Kaymakamlığını ziyaret eden bakanlar, Esenyurt Kaymakamı Fatih Çobanoğlu ile bir araya geldi. Kaymakamlık ziyaretinin ardından Recep Tayyip Erdoğan Parkı'ndaki sosyal alanları inceleyen bakanlar, burada gençler ve vatandaşlarla bir araya gelerek sohbet etti.

Bakan Gürlek ve Çiftçi, program kapsamında Büyükçekmece Adliyesini ziyaret etti. Büyükçekmece Adliyesinde basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Adalet Bakanı Akın Gürlek, Esenyurt'ta vatandaşlarla bir araya geldiklerini belirterek, ilçenin huzur ve güvenliğini korumanın temel görevleri olduğunu, Esenyurt'u suçun ve suçlunun merkezi hâline getirmek isteyen illegal yapılar ile İstanbul'a uzanan kollarını kesmekte kararlı olduklarını söyledi.

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi ile bir arada olmalarının gayesinin,

devletin ciddiyetini ve kararlılığını yerinde ve yeniden sergilemek olduğunu dile getiren Bakan Gürlek, adaletin; vatandaşın sokağında kendisini güvende hissetmesi, gençlerin zehir tacirlerinden korunması, alın terinin yasa dışı bahis ve dolandırıcılık şebekelerine teslim edilmemesi, suçtan elde edilen kazancın meşru ekonomiye sızmasının önlenmesi olduğunu vurguladı.

Sokak çetelerinin, kirli zihinleriyle aklı melekeleri gasp edilen çocukları ve gençleri, vatandaşların helal ticaretine karşı haraç ve tehdit unsuru olarak kullanmalarının önüne geçmeye devam edeceklerini belirten Bakan Gürlek, "Kendisini devletin gücünün üzerinde gören, toplumun huzurunu, vatandaşın can ve mal güvenliğini tehdit altına almak isteyen yapılar şunu bilsin, devlet tepenize binecek ve gereği neyse yapacak. Çünkü biz bunun için varız." dedi.

Bakan Gürlek, uyuşturucu, sokak çeteleri ve sanal kumarla mücadelede suç zincirinin tüm halkalarını ortaya çıkaran organize bir yöntemi esas aldıklarını ifade ederek

suç ve suç örgütleriyle daha hızlı ve daha etkin mücadele edilmesini sağlayacak altyapıyı hızla hayata geçirdiklerini ifade etti.

"TÜM İLLEGAL YAPILANMALARIN KILCAL DAMARLARINA KADAR İNEREK HESAP SORACAĞIZ"

Önümüzdeki dönemde özellikle yoğunlaşacakları alanlara ilişkin Bakan Gürlek, şöyle konuştu: "Suç gelirlerinin takibi ve geri alınmasında ihtisaslaşmayı artıracacağız. Kripto varlıklar, elektronik para kuruluşları ve dijital ödeme sistemleri üzerinden yürütülen aklama yöntemlerine karşı teknik kapasitemizi güçlendireceğiz. Uluslararası adli yardımlaşma, iade ve ortak soruşturma süreçlerini hızlandıracacağız. Savcılarımızın örgütlü suç, narkotik ve mali analiz alanındaki uzmanlığını sürekli eğitimlerle destekleyeceğiz. Bu sebeple, uyuşturucu şebekeleri, sanal bahis ve kumar yapıları, sokak çeteleri dahil tüm illegal yapılanmaların kılcal damarlarına kadar inerek hesap soracağız."



TERÖRSÜZ TÜRKİYE SÜRECİNE İLİŞKİN KANUN RESMÎ GAZETE'DE YAYIMLANDI



RESMÎ Gazete'de yayımlanan Kanun'la, PKK/KCK terör örgütünün ve bununla bağlantılı her türlü oluşumun fiili varlığına son verdiğinin ve kontrolündeki silah ve mühimmatı teslim ettiğinin güvenlik kurumlarınca tespit edilmesi ve bu tespitin teyidine ilişkin Milli Güvenlik Kurulu (MGK) Kararı'nın Resmî Gazete'de yayımlanmasının ardından yürütülen soruşturma ve kovuşturmalar ile verilen mahkûmiyet hükümlerinin infazının ertelenmesine ve yapılacak diğer işlemlere ilişkin esaslar belirlendi.

Düzenleme; PKK/KCK terör örgütünü kurma veya yönetme, örgüte üye olma, bilerek ve isteyerek yardım etme ve örgütün propagandasını yapma suçları ile örgütün faaliyeti kapsamında işlenen suçları ve örgüt lehine işlenen Terörizmin Finansmanının Önlenmesi Hakkında Kanun'da düzenlenen suçları kapsıyor.

Kanun'a göre, MGK Kararı'nın Resmî Gazete'de yayımlanması koşuluyla, örgüt faaliyeti çerçevesinde işlenen kasten öldürme suçu ile 1 Haziran 2005'ten önce işlenen ve müebbet veya ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını gerektiren suçlardan yürütülen soruşturma ve kovuşturmalar hariç olmak üzere, kapsam dâhilindeki suçlardan üst sınırı 15 yıl veya daha az hapis cezasını gerektirenlere ilişkin soruşturma ve kovuşturmalar 5 yıl, 15 yıldan fazla hapis cezası ile müebbet veya ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını gerektirenlerle ilişkin soruşturma ve kovuşturmalar 10 yıl ertelenecek.

Erteleme süresince dava zaman aşımını işlemeyecek, dosya ve suçun ispatına yarayan deliller muhafaza edilecek. Müsadereye konu eşya ve mal varlığı değerleri hakkında erteleme kararıyla birlikte tasfiye kararı verilerek Hazineye irat kaydedilecek. Karar, kanun yollarına başvurma hakkı bulunanlara tebliğ edilecek; kararda başvuru ve itiraz hakkı ile süresi ve mercisi gösterilecek.

Cumhuriyet savcısı tarafından verilen kararlara karşı kanun yollarına başvurma hakkı bulunanlar 2 hafta içinde sulh ceza hâkimliğine başvurabilecek. Kovuşturmanın ertelenmesine ilişkin mahkeme kararlarına karşı da 2 hafta içinde itiraz edilebilecek.

MGK Kararı'nın Resmî Gazete'de yayımlanmasından önce işlenen ve düzenleme kapsamına giren suçlar nedeniyle bu tarihten sonra başlatılacak soruşturmalar Kurulun iznine bağlı olacak.

Erteleme kararı verilecek suçlar nedeniyle uygulanan tutuklama ve adli kontrole ilişkin koruma tedbirleri, soruşturma veya kovuşturmanın bulunduğu evredeki yetkili hâkim veya mahkeme ile bölge adliye mahkemesi veya Yargıtayın ilgili ceza dairesince değerlendirilecek. Koşulların bulunması hâlinde tedbirlerin kaldırılmasına karar verilecek. Bu suçlarla ilgili istinaf veya temyiz incelemesindeki dosyalar hakkında bozma kararı verilecek.

ERTELEME KARARLARININ KAYDEDİLMESİ VE YENİDEN SUÇ İŞLENMESİ

Erteleme kararları bunlara mahsus bir sisteme kaydedilecek. Kayıtlar, yalnızca bir soruşturma veya kovuşturmayla bağlantılı olarak Cumhuriyet savcısı, hâkim veya mahkeme tarafından istenmesi hâlinde belirlenen amaç için kullanılabilir.

Erteleme süresi içinde terör suçlarından birinin işlenmesi hâlinde erteleme kararı kaldırılarak soruşturma ve kovuşturmaya devam edilecek. Mahkûmiyet hâlinde verilen cezanın infazı düzenleme kapsamında ertelenmeyecek ve mahkûmiyet hükümlerinin tüm sonuçları doğacak. Sürenin suç işlenmeden geçirilmesi hâlinde kovuşturmaya yer olmadığı veya düşme kararı verilecek.

MGK Kararı'nın Resmî Gazete'de yayımlanması koşuluyla, örgüt faaliyeti çerçevesinde işlenen kasten öldürme suçundan mahkûm olanlar ile 1 Haziran 2005'ten önce işlenen suçlar nedeniyle müebbet veya ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına mahkûm olanlar hariç olmak üzere, düzenleme kapsamındaki suçlardan toplam 15 yıl veya daha az hapis cezasına mahkûm olan hükümlülerin cezalarının infazı 5 yıl; toplam 15 yıldan fazla hapis cezası ile müebbet veya ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına mahkûm olanların cezalarının infazı ise 10 yıl süreyle infaz hâkimi kararıyla ertelenecek.

Bu hükmün uygulanması müsadere kararlarının yerine geti-

rilmesini engellemeyecek ve erteleme süresince ceza zaman aşımını işlemeyecek. İnfaz hâkimi tarafından verilen erteleme kararlarına karşı itiraz edilebilecek. Bu kararlar da oluşturulan sisteme kaydedilecek ve kayıtlar yalnızca bir soruşturma veya kovuşturmayla bağlantılı olarak Cumhuriyet savcısı, hâkim veya mahkeme tarafından istenmesi hâlinde belirlenen amaç için kullanılabilir.

Erteleme süresi içinde terör suçlarından birinin işlenmesi hâlinde infaz hâkimi erteleme kararını kaldırarak cezanın infazının devamına karar verecek. Sürenin suç işlenmeden geçirilmesi hâlinde ceza infaz edilmiş sayılacak. Erteleme kararlarının takibi Cumhuriyet başsavcılıklarınca yapılacaktır.

TAKİP, KOORDİNASYON VE UYGULAMA HÜKÜMLERİ

Kanun kapsamındaki faaliyetlerin uygulanmasının takibi ve değerlendirilmesi; Cumhurbaşkanı Yardımcısının başkanlığında Adalet Bakanı, Dışişleri Bakanı, İçişleri Bakanı, Millî Savunma Bakanı, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri, Millî İstihbarat Teşkilatı Başkanı ve Millî Güvenlik Kurulu Genel Sekreterinden oluşan Kurul tarafından yapılacaktır.

İhtiyaç hâlinde Kurul tarafından alt komisyonlar oluşturulabilecek; bakanlık, kurum ve kuruluşların temsilcileri ile gerekli görülen kişiler Kurul ve komisyon toplantılarına davet edilebi-

lecek. Sürecin örgüt nezdindeki ilerlemesini sağlamak üzere alt komisyonlarda görevlendirme yapılabilir.

MGK Kararı'nın Resmî Gazete'de yayımlanmasının ardından, örgütün tamamen tasfiyesi ve bu duruma ilişkin gözlem raporları doğrultusunda Kurul tarafından dönemsel değerlendirmeler yapılabilir. Gerekli görülmesi hâlinde adli, idari ve yasal düzenlemeler konusunda talepte bulunulabilir. Kanun uyarınca verilen erteleme kararları da Kurul tarafından dönemsel olarak değerlendirilecek.

Gerekli görülmesi hâlinde soruşturma ve kovuşturmalar nedeniyle doğan hak yoksunluklarının tüm sonuçlarıyla kaldırılması sulh ceza hâkimliği veya mahkemeden, mahkûmiyet hükümlerinden doğan hak yoksunluklarının kaldırılması ise infaz hâkimliğinden Kurul tarafından talep edilebilecek. Talep hakkında ilgili merci karar verecek ve bu kararlara karşı itiraz edilebilecek.

Mahkûmiyet hükümlerinden doğan hak yoksunluklarının kaldırılmasının talep edilebilmesi için 5 yıllık erteleme kararlarında karar tarihinden itibaren 2 yıl, 10 yıllık erteleme kararlarında ise 3 yıl geçmiş olması gerekecek.

Kurul, çalışmaları hakkında Türkiye Büyük Millet Meclisini düzenli olarak bilgilendirecek. TBMM Başkanlığına düzenleme kapsamındaki faaliyetleri iz-

lemek üzere İzleme Komisyonu kurulacak. Komisyon, faaliyetleri izleyerek tavsiyelerde bulunabilecek. Kurulun sekretarya hizmetleri Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliğince yürütülecek.

SİLAH VE MALZEME TESLİMİ

Kanun kapsamındaki örgüt mensuplarının beraberinde getirdikleri veya beyan ettikleri silah, mühimmat, araç, gereç, patlayıcı madde ve her türlü malzeme kayıt altına alınacak. Uygulamaya ilişkin usul ve esaslar, güvenlik kurumlarının görüşü alınarak İçişleri Bakanlığı ve Millî Savunma Bakanlığınca belirlenecek.

Kanun hükümleri, MGK Kararı'nın Resmî Gazete'de yayımlanmasının ardından 6 ay içinde düzenlemeden yararlanmak istediğini bulunduğu yerdeki Cumhuriyet başsavcılığına veya Kurul tarafından görevlendirilen kurumlara yazılı olarak bildirenlere uygulanacak.

Kanun kapsamında verilen görevler ilgili kamu kurum ve kuruluşlarınca ivedilikle yerine getirilecek. Kanun'un amaç ve faaliyetleri kapsamında görevlerini yerine getiren kişilerin bu görevleri nedeniyle hukuki, idari veya cezai sorumluluğu doğmayacak.



TOKAT Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, yükümlülerin kişisel gelişimlerini desteklemek, bağımlılıkla mücadele konusunda farkındalıklarını artırmak ve topluma uyum süreçlerini güçlendirmek amacıyla eğitim, manevi destek ve kamu yararına çalışma faaliyetlerini sürdürüyor. Bağımlılıkla Mücadele Seferberliği kapsamında yükümlülere yönelik "Madde Kullanımına Dinî Bakış" konulu seminer düzenlendi. Programda inanç ve bağımlılık ilişkisi, İslam'ın insan sağlığına zarar veren davranışlara yaklaşımı, madde ve alkol bağımlılığı, davranışsal bağımlılıklar, çevrim içi kumar bağımlılığı ile bağımlılıkla mücadelede manevi değerlerden yararlanma yolları ele alındı. Seminerde ayrıca yükümlülerin bağımlılıktan

uzak bir yaşam sürdürmelerine katkı sağlayabilecek yaklaşımlar üzerinde duruldu ve katılımcıların soruları yanıtlandı. Yükümlülerin toplumsal sorumluluk bilincini geliştirmeye yönelik çalışmalar kapsamında ise Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi arasında imzalanan iş birliği protokolü doğrultusunda üniversite yerleşkinde kamu yararına çalışma gerçekleştirildi. Hukuk fakültesi ile mühendislik ve mimarlık fakültesi çevresinde yürütülen çalışmalarda kurumuş otlar temizlendi, ağaçların budaması yapıldı ve çevre düzenlemesi gerçekleştirildi. Çalışmalarla yeşil alanların daha düzenli hâle getirilmesine katkı sağlandı. Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından yürütülen eğitim, manevi destek ve kamu yararına çalışma faaliyetleriyle yükümlülerin bağımlılıklardan uzak bir yaşam sürdürmelerinin desteklenmesi, sosyal sorumluluk bilinçlerinin güçlendirilmesi ve üretken bireyler olarak yeniden topluma kazandırılmaları hedefleniyor.



ULUSLARARASI PROJE HEYETİ AFYONKARAHİSAR'I ZİYARET ETTİ

AFYONKARAHİSAR Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda yürütülen, İspanya ve Litvanya'nın proje ortağı olduğu ve Ulusal Ajans tarafından desteklenen "Dijital Geleceğe Adım: Mahkûmlar İçin Dijital Okuryazarlık" projesi kapsamında Türkiye'de bulunan uluslararası heyet, Afyonkarahisar 1 No.lu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna çalışma ziyareti gerçekleştirdi. Hükümlülerin dijital okuryazarlık becerilerinin geliştirilerek tahliye sonrası toplumsal yaşama ve istihdama uyumlarının desteklenmesini amaçlayan proje kapsamında gerçekleştirilen ziyarette, heyet üyeleri kurumda yürütülen eğitim ve iyileştirme faaliyetlerini yerinde görme fırsatı buldu. Program kapsamında kurum

yetkilileri eşliğinde eğitim alanlarını ziyaret eden heyete, dersliklerin fiziki yapısı, teknik donanımı ve hükümlülere yönelik yürütülen eğitim faaliyetleri hakkında bilgi verildi. Ayrıca kurumda uygulanan dijital okuryazarlık çalışmaları ile rehabilitasyon odaklı eğitim programları tanıtıldı. Ziyaret sırasında uluslararası heyetin üyeleri, hükümlülerin bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik yürütülen uygulamaları memnuniyetle karşıladıklarını ifade ederek, proje kapsamındaki gerçekleştirilen çalışmaların iyi uygulama örnekleri arasında yer aldığını belirtti. Karşılıklı bilgi ve deneyim paylaşımına imkân sağlayan ziyaret, projenin ilerleyen aşamalarına ilişkin değerlendirmelerin yapılması ve görüş alışverişinin ardından sona erdi.



Nevşehir Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde düzenlenen seminerlerle yükümlülerin manevi gelişimleri desteklenirken, sağlıklı yaşam ve beslenme konusunda da farkındalık kazanmaları hedeflendi.

NEVŞEHİR Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, yükümlülerin kişisel gelişimlerini desteklemek ve topluma uyum süreçlerine katkı sağlamak amacıyla eğitim ve iyileştirme faaliyetlerini sürdürüyor. Bu kapsamda manevi gelişimden sağlıklı yaşam alışkanlıklarına kadar farklı alanlarda seminerler düzenleniyor. Değerler eğitimi faaliyetleri kapsamında yükümlülere yönelik "İbadetin İnsana Kazandırdıkları" konulu seminer gerçekleştirildi. Kurumun konferans salonun-

da düzenlenen programda ibadetin bireyin manevi gelişimine, ahlaki ilkelerin güçlenmesine ve toplumsal yaşama olumlu katkısına ilişkin vurgu yapıldı. Seminerde ayrıca manevi değerlerin sorumluluk bilinci, öz denetim ve toplumsal uyum sürecindeki önemi ele alındı. Eğitim ve iyileştirme faaliyetleri kapsamında düzenlenen bir diğer programda ise yükümlülere "Obezite, Tuz ve Diyabet" konulu seminer verildi. Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğünde görevli diyetisyen tarafından gerçekleştirilen sunumda obezitenin

nedenleri, belirtileri ve sağlıklı beslenme alışkanlıkları hakkında bilgilendirme yapıldı. Programda ayrıca aşırı tuz tüketiminin sağlık üzerindeki etkileri ile diyetten korunmaya yönelik dikkat edilmesi gereken hususlar ele alındı. Nevşehir Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından yürütülen eğitim ve iyileştirme çalışmalarıyla yükümlülerin manevi gelişimlerinin desteklenmesi, sağlıklı yaşam konusunda farkındalık kazanmaları ve sosyal uyum süreçlerinin güçlendirilmesi hedefleniyor.



DÜZCE Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından yükümlülerin sosyal uyum süreçlerini desteklemek amacıyla tiyatro etkinliği düzenlendi.

Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü'nün katkılarıyla gerçekleştirilen tiyatro etkinliğinde yükümlüler, sahnelenen oyunla tiyatronun sunduğu kültürel ve

sosyal deneyimden yararlanma fırsatı buldu.

Etkinlik, yükümlülerin sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımlarını desteklerken, birlikte vakit geçirmelerine ve sosyal etkileşimlerini güçlendirmelerine de katkı sağladı.

Programın sonunda Düzce Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından oyunculara teşekkür edildi.



ÜNYE Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Kitapla Yeniden Başlangıç" etkinliği kapsamında, yükümlülerin kişisel gelişimlerine katkı sunmak amacıyla söyleşi programı düzenlendi.

Ünye Belediyesinin destekleriyle gerçekleştirilen programda eğitimci-yazar Betül Ayaz yükümlülerle bir araya geldi. Ünye Denetimli Serbestlik Müdürü, kurum personeli ile yükümlülerin katıldığı söyleşide Betül Ayaz, yazarlık serüvenini, kaleme aldığı eserleri

ve hayat tecrübelerini katılımcılarla paylaştı.

İnteraktif şekilde gerçekleştirilen programda, kitap okumanın bireysel gelişim, iletişim becerileri ve sosyal uyum sürecine katkısı üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

Katılımcılar tarafından ilgiyle takip edilen programın sonunda Betül Ayaz, kitaplarını imzalayarak yükümlülere hediye etti. Etkinlik, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.

Bu programla, yükümlülerde okuma alışkanlığının geliştirilmesi, kişisel gelişimlerinin desteklenmesi ve topluma uyum süreçlerine katkı sağlanması amaçlandı.



VAN Denetimli Serbestlik Müdürlüğüne, Adalet Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasındaki iş birliği protokolü kapsamında adli süreçteki çocuklara yönelik kültürel gezi programı düzenlendi. Programda çocuklar, Van'ın tarihi ve kültürel mekanlarının yanı sıra gençlik merkezi ve spor tesislerini ziyaret etti. Katılımcılara zamanın verimli değerlendirilmesi, sportif ve kültürel faaliyetlerin önemi ile gençlik merkezlerinde sunulan imkânlar hakkında bilgi verildi. Etkinlikle, çocukların rehabilitasyon süreçlerinin desteklenmesi ve topluma yeniden kazandırılmalarına katkı sağlanması hedeflendi.



KAHRAMANMARAŞ Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından, kurum personelinin katılımıyla adli süreçteki çocukların zamanlarını verimli değerlendirmeleri, öz güvenlerini geliştirmeleri ve sosyal hayata uyum süreçlerini desteklemek amacıyla atlı binicilik etkinliği düzenlendi. Etkinlik kapsamında çocuklar atlı binicilik deneyimi yaşayarak farklı bir spor dalını tanıma fırsatı buldu. Programla, çocukların rehabilitasyon süreçlerinin desteklenmesine ve sosyal becerilerinin geliştirilmesine katkı sağlandı.

GÖNÜLLÜ ÇALIŞMA MODELİYLE TOPLUMA DEĞER KATIYORLAR

CEZA ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Gönüllü Çalışma Modeli" kapsamında açık ceza infaz kurumlarında bulunan hükümlüler, kamu kurumlarının talepleri doğrultusunda gönüllülük esasına dayalı olarak toplum yararına çalışmalara destek veriyor. Modelin ülke genelinde yaygınlaştırılması amacıyla hazırlanan bilgilendirme ve tanıtım materyalleri valilikler, kaymakamlıklar, belediyeler ve ilgili kamu kurumlarıyla paylaşılırken, kurumların talepleri doğrultusunda çevre düzenlemesinden okul bakım ve onarımına, temizlik çalışmalarından fidan dikimine kadar farklı alanlarda faaliyetler gerçekleştiriliyor.

Gümüşhacıköy'de köy yollarına destek



Gönüllü Çalışma Modeli kapsamında yürütülen çalışmalardan biri Amasya'nın Gümüşhacıköy ilçesinde gerçekleştirildi. Amasya Gümüşhacıköy Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliğinin talebi doğrultusunda ilçeye bağlı köylerin üst yapı çalışmalarına destek verilmesi amacıyla çalışma başlatıldı. Gümüşhacıköy Açık Ceza İnfaz Kurumunda bulunan ve gönüllü olarak çalışmak isteyen hükümlüler arasından İdare ve Gözlem Kurulu kararıyla belirlenen ve sağlık kontrolleri tamamlanan hükümlüler, onar kişilik gruplar halinde görevlendirildi.

Anamur'da sahil temizliğine katkı



Çevrenin korunmasına yönelik çalışmalarda da Gönüllü Çalışma Modeli kapsamında hükümlüler görev aldı. Mersin



Anamur Belediyesinin talebi doğrultusunda Anamur Açık Ceza İnfaz Kurumunda bulunan hükümlüler, Pullu-Ören mevkiği arasındaki sahil şeridinde temizlik çalışması gerçekleştirdi. Çalışmayla sahil şeridi atıklardan arındırılarak bölgenin daha temiz ve düzenli hâle getirilmesine katkı sağlandı.

Okulların bakım ve onarımına destek



Eğitim kurumlarına yönelik çalışmalar da model kapsamında sürdürüldü. Kütahya Tavşanlı T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu tarafından Tavşanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Tavşanlı Milli Egemenlik İlkokulunda bakım, onarım ve taşıma çalışmaları gerçekleştirildi. Çalışmalarla okulların fiziki koşullarının iyileştirilmesine ve eğitim ortamlarının hazırlanmasına katkı sağlandı.

Van'da çevre düzenlemesi yapıldı



Van'da gerçekleştirilen faaliyetlerde ise çevre düzenlemesi ve temizlik

çalışmalarına destek verildi. Van Açık Ceza İnfaz Kurumunda bulunan hükümlüler, Edremit sahil bandında çiçek dikimi ve çevre temizliği çalışmalarında görev aldı. Yeşilsu ve Ayanis mahallelerindeki sahil bantlarında da çevre düzenlemesi ve temizlik çalışmaları gerçekleştirildi.

Çalışmalar topluma uyuma katkı sağlıyor



Farklı illerde gerçekleştirilen çalışmalar, Gönüllü Çalışma Modeli'nin hükümlülerin toplumsal sorumluluk bilincini geliştirmelerine ve kamu hizmetlerine gönüllü olarak katkı sunmalarına imkân sağladığını ortaya koyuyor.

Çevreden eğitime, altyapı çalışmalarından kamusal alanların düzenlenmesine kadar farklı alanlarda gerçekleştirilen faaliyetlerle kamu kurumlarının ihtiyaçlarına destek sağlanırken hükümlülerin çalışma disiplini, sorumluluk bilinci ve topluma uyum süreçlerinin güçlendirilmesine katkı sunuluyor.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen Gönüllü Çalışma Modeli'nin, kamu kurumlarıyla iş birliği içerisinde farklı alanlarda yaygınlaştırılarak hükümlülerin yeniden topluma kazandırılmasına yönelik iyileştirme çalışmalarına katkı sağlaması hedefleniyor.

CEZA İNFAZ KURUMUNDA KİTAPLARLA YENİ UFUKLARA YOLCULUK

DEMİRCİ Açık Ceza İnfaz Kurumunda hükümlülerin kişisel gelişimlerine katkı sağlamak, okuma alışkanlıklarını desteklemek, sosyal ve kültürel gelişimlerini güçlendirmek amacıyla düzenli olarak kitap okuma etkinlikleri gerçekleştiriliyor.

Demirci Kitap Okuma Kulübü'nde yürütülen etkinlikler, kurum personeli koordinasyonunda gerçekleştiriliyor. Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Değerler eğitimi takvimi doğrultusunda belirlenen eserleri okuyan

hükümlüler, okunan eserlerden sonra düzenlenen değerlendirme ve söyleşi programlarında kitapların içeriğine ilişkin görüşlerini paylaşıyor.

Etkinliklerle hükümlülerin düşünme, yorumlama ve farklı bakış açılarını değerlendirme becerilerinin desteklenmesi, kitaplar aracılığıyla bilgi ve kültür dünyalarının zenginleştirilmesi amaçlanıyor. Düzenli olarak gerçekleştirilen çalışmalar, hükümlülerin zamanlarını verimli değerlendirmelerine ve kişisel gelişimlerine katkı sağlıyor.

YÜKÜMLÜLERE YÖNELİK EĞİTİM VE İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR



KOCAELİ Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, hükümlülerin mesleki ve kişisel gelişimlerini desteklemek, sosyal uyum süreçlerini güçlendirmek ve topluma yeniden kazandırılmalarına katkı sağlamak amacıyla farklı alanlarda eğitim ve iyileştirme faaliyetleri yürütüyor. Kamu kurumları ve ilgili kuruluşlarla gerçekleştirilen iş birlikleri kapsamında mesleki eğitimden kültürel etkinliklere ve bağımlılıkla mücadele çalışmalarına kadar çeşitli programlar düzenleniyor.

Bu kapsamda Kocaeli İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Kocaeli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığının iş birliğinde, Avrupa Birliği Projesi: "İstihdam İçin Meslek Eğitimi 2. Programı" kapsamında hükümlülere yönelik "Butik Çikolata Hazırlama Kursu" düzenlendi. Mesleki eğitim programını başarıyla tamamlayan hükümlüler belge almaya hak kazanırken, edindikleri bilgi ve becerilerin istihdam süreçlerine katkı sağlaması hedeflendi.

Kocaeli Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile Kocaeli İl Müftülüğü iş birliğinde yürütülen "Değerlerimize Yolculuk Projesi" kapsamında ise hükümlülere yönelik kitap okuma etkinliği gerçekleştirildi. Programda millî ve manevi değerlerin güçlendirilmesi ile kitap okuma alışkanlığının geliştirilmesine yönelik bilgilendirme yapıldı. Yükümlülerin sosyal gelişimlerini destekleyen faaliyetler kapsamında Kocaeli Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Kocaeli Yeşilay Şube Başkanlığı ve Yeşilay Danışmanlık Merkezi iş birliğinde ahşap boyama et-

kinliği de düzenlendi. YEDAM'da gerçekleştirilen programda hükümlülere, merkezin sunduğu hizmetler ve bağımlılıkla mücadelede kullanılan farklı terapi yöntemleri hakkında bilgi verildi. Ahşap boyama çalışmasıyla katılımcıların sosyal etkileşimlerinin desteklenmesi ve etkinliğe aktif katılımlarının sağlanması amaçlandı.

Bağımlılıkla mücadele çalışmaları kapsamında Kocaeli Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Kocaeli Yeşilay Şube Başkanlığı ve Yeşilay Danışmanlık Merkezi iş birliğinde kurum personeline yönelik "Dijital Kumar Bağımlılığı" konulu eğitim düzenlendi. Eğitimde dijital kumar bağımlılığının ortaya çıkış nedenleri, birey ve toplum üzerindeki etkileri ile bağımlılıktan korunma ve tedavi süreçleri ele alındı. Program kapsamında YEDAM'ın danışmanlık hizmetleri ve bağımlılıkla mücadele alanındaki çalışmaları hakkında da bilgi verildi.

Kocaeli Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından farklı kurum ve kuruluşlarla yürütülen çalışmalarla hükümlülerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi, sosyal ve kültürel gelişimlerinin desteklenmesi, bağımlılık konusunda farkındalık kazanmaları ve istihdam olanaklarının güçlendirilmesi hedefleniyor. Çalışmalar aynı zamanda kurumlar arası iş birliğinin geliştirilmesine ve denetimli serbestlik hizmetlerinin iyileştirme odaklı yaklaşımının güçlendirilmesine katkı sunuyor.



ANKARA ÇOCUK EĞİTİMEVİNDE SATRANÇ HEYECANI

ANKARA Çocuk Eğitimi evinde, adli süreçteki çocukların stratejik düşünme, planlama ve problem çözme becerilerini geliştirmek amacıyla satranç turnuvası düzenlendi. Kar-

şılaşmalar, final müsabakasıyla tamamlandı. Turnuvada dereceye giren ilk üç çocuğa hediyeleri verildi. Etkinlikle çocukların stratejik düşünme becerilerinin geliştirilmesi, öz güvenlerinin artırılması hedeflendi.



BİLGİYLE YARIŞTILAR MÜZİKLE BULUŞTULAR



VAN T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda hükümlülerin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla bilgi yarışması ve müzik etkinliği düzenlendi.

Kurumdaki kadın hükümlülere yönelik gerçekleştirilen bilgi yarışmasının final etabında hükümlü ve tutuklular kıyasıya mücadele etti. Büyük heyecana sahne olan yarışmada katılım-

cılar arasındaki çekişme, son soruya kadar devam etti.

Yarışmanın tamamlanmasının ardından kurumda bulunan kadın hükümlülere yönelik müzik etkinliği gerçekleştirildi.

Bilgi yarışması ve müzik etkinliğiyle hükümlülerin sosyal ve kültürel gelişimlerinin desteklenmesi, birlikte vakit geçirme ve sosyal etkileşim imkânlarının artırılması amaçlandı.



KELİME AVI

Kelime Avı Nasıl Oynanır?

Kelime Avı, harflerle dolu bir tablo içinde gizlenmiş kelimeleri bulma oyunudur. Kelimeler yatay, dikey veya çapraz, bazen de tersten yerleştirilmiş olabilir. Amaç, verilen kelimelerin tamamını tabloda bularak işaretlemektir.

S	E	A	V	E	Y	İ	P	Z	A	V	M	V	R	I	K	Ğ	İ
J	C	R	D	V	T	İ	Y	T	V	N	Ü	J	O	Ö	J	R	I
Ş	N	C	N	D	U	L	Z	P	Ğ	B	M	K	Ö	K	K	Z	A
S	I	Ğ	K	L	G	J	A	B	T	Ü	T	İ	Ş	I	V	K	U
O	M	Ö	R	I	V	N	Ğ	J	L	Y	K	E	L	Ö	I	U	A
P	P	Ö	A	E	L	E	D	A	C	Ü	M	N	C	L	E	V	U
İ	Ü	A	H	Ö	Ğ	N	L	Z	L	K	A	O	R	T	E	Ğ	T
E	H	C	İ	U	A	K	A	R	L	T	D	Â	E	L	S	T	İ
Ş	H	E	H	T	İ	F	Ü	M	U	A	K	Y	B	V	R	E	T
Ü	M	Z	A	T	E	G	A	M	A	İ	T	İ	U	E	P	U	
Ç	D	V	S	R	Z	S	O	G	D	R	E	M	R	C	O	İ	P
T	E	İ	B	Ö	T	K	Ö	E	U	R	H	U	L	Ü	Ğ	E	İ
Ğ	İ	E	İ	T	Ş	R	F	H	A	U	G	A	İ	P	Ü	P	M
L	İ	F	B	A	Ğ	I	M	S	I	Z	L	I	K	S	S	Ü	Ş
Ö	Z	G	B	T	Ş	U	E	Y	S	H	Ü	Ö	F	K	U	N	Y
E	Ş	N	M	I	C	C	R	S	V	E	M	Ğ	Y	G	Y	B	U
Y	H	V	F	H	U	Z	P	Ç	İ	Ç	O	I	V	Ş	H	İ	O
M	P	İ	C	D	G	Ş	D	Ö	S	Y	Z	İ	Ğ	B	D	G	P

Aranacak Kelimeler

- ZAFER
- BAĞIMSIZLIK
- CUMHURİYET
- VATAN
- MİLLET
- KAHRAMANLIK
- MÜCADELE
- ÖZGÜRLÜK
- CESARET
- FEDAKÂRLIK
- BİRLİK
- GURUR
- İSTİKLAL
- BAŞKOMUTANLIK
- BÜYÜKTAARRUZ

5 FARKI BUL

İki resim arasındaki 5 farkı dikkatlice inceleyerek bulunuz.



REŞAT Çiğiltepe 1879 yılında İstanbul'da dünyaya gelmiş, devlet adamı ve şair Ziya Paşa'nın oğludur. 1893 yılında Harp Okuluna giren Reşat Bey, 1896'da teğmen rütbesiyle mezun olarak askerlik hayatına başladı. Trablusgarp Savaşı, Balkan Savaşları ve Birinci Dünya Savaşı'nda görev yaptı; 1918 yılında Şeria bölgesinde karargâhıyla birlikte İngilizlere esir düştü ve yaklaşık bir yıl sonra yurda döndü. Milli Mücadele'ye katılmak üzere Anadolu'ya geçen Reşat Bey, Doğu Cephesi'nde çeşitli birliklerin komutasını üstlendi. 1 Mart 1922'de albaylığa yükseldi ve aynı yılın haziran ayında 57'nci Tümen Komutanlığına atandı.

Büyük Taarruz'un ikinci günü olan 27 Ağustos 1922'de, Afyonkarahisar'ın güneybatısındaki stratejik Çiğiltepe'nin ele geçirilmesi görevi 57'nci Tümene verildi. Bölgede güçlü bir savunma oluşturan Yunan birlikleri karşısında çetin muharebeler yaşandı. Başkomutan Mustafa Kemal Paşa'nın telefonla harekâtın durumunu sorması üzerine Reşat Bey'in, hedefe kısa süre içerisinde ulaşılacağını bildirdiği aktarılmaktadır. Ancak birlikleri belirtilen sürede Çiğiltepe'yi ele geçiremeyince, verdiği sözü yerine getiremediğini düşünerek 27 Ağustos 1922'de intihar ederek yaşamına son verdi. Türk birlikleri Çiğiltepe'yi aynı gün ilerleyen saatlerde ele geçirdi.

Askerlik hayatı boyunca farklı cephelerde görev yapan Albay Reşat Çiğiltepe, Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından İstiklal Madalyası ile ödüllendirildi. İlk olarak Sandıklı'daki anıt mezara defnedilen naaşı, 31 Ağustos 1988'de Ankara'daki Devlet Mezarlığı'na nakledildi. Bugün adı, Büyük Taarruz'un en çetin safhalarından birinin yaşandığı Çiğiltepe ile birlikte Türk askerî tarihinin hafızasında yaşamaya devam etmektedir.

SUDOKU

Sudoku Nasıl Oynanır?

Sudoku, 9x9 kareden oluşan bir sayı bulmacasıdır. Amaç, boş kutuları 1'den 9'a kadar olan rakamlarla doldurmaktır. Her satırda, her sütunda ve her 3x3'lük bölgede 1'den 9'a kadar olan rakamlar yalnızca bir kez kullanılmalıdır.

			5					6
					4		3	
		9		3	6			5
3				5	8	6		
7	4	8			2			1
		5	1	7				8
4			3			2		
	6		9	2				
9			4	1				

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ?

Bir Bulut Yüzlerce Ton Ağırlığında Olabilir

Gökyüzünde hafifçe süzülüyormuş gibi görünen sıradan bir kümülüs bulutu yüzlerce ton su içerebilir. Milyarlarca küçük su damlacığından oluşmasına rağmen havada kalabilmesinin nedeni, damlacıkların çok küçük olması ve yükselen hava akımları tarafından taşınmasıdır.

Dans Eden Arılar

Bal arıları, yiyecek kaynağının yönünü ve uzaklığını diğer arılara özel bir dansla anlatır. "Sallanma dansı" olarak bilinen bu hareket sayesinde kovandaki arılar, çiçeklerin bulunduğu bölgeye daha kolay ulaşabilir.

ÇİZGİDEN HAYATA

BÖLÜM 1 – MEKTUP



EMEKLERİYLE KAMUYA DESTEK OLUYORLAR



CEZA infaz kurumları ve denetimli serbestlik müdürlüklerinde yürütülen çalışmalarla hükümlü ve yükümlülerin mesleki becerileri kamu yararına dönüşüyor. Eğitim kurumlarından öğrenci yurtlarına ve spor alanlarına kadar farklı noktalarda gerçekleştirilen bakım, onarım, temizlik ve yenileme çalışmalarıyla hem kamusal alanların ihtiyaçlarına destek sağlanıyor hem de hükümlülerin çalışma disiplini ve toplumsal sorumluluk bilinci güçlendiriliyor.

Ceza infaz kurumları ve denetimli serbestlik müdürlüklerinde yürütülen kamu yararına çalışmaları, mesleki becerilerin toplumsal faydaya dönüştürülmesine katkı sağlıyor.

OKULLAR YENİ DÖNEME HAZIRLANIYOR

Denetimli serbestlik müdürlükleri tarafından yürütülen çalışmalarla okulların bakım, onarım, temizlik ve çevre düzenlemesi ihtiyaçlarına destek sağlanıyor.

Adana ve Bartın Denetimli Serbestlik Müdürlükleri tarafından yaz tatilinde, öğrencilerin okulda bulunmadığı dönemde farklı devlet okullarında iç ve dış cephe boyaması gerçekleştirildi. Okullara ait sıralar da müdürlük bünyesindeki ahşap atölyesinde yenilenerek kullanıma hazır hâle getirildi. Çalışmalarla okulların fiziki koşullarının iyileştirilmesine katkı sağlanırken kamu kaynaklarının daha verimli kullanılmasına ve tasarruf edilmesine de destek olundu.

Bursa'da ise Mudanya Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin sınıf, koridor ve ortak kullanım alanlarında boya, bakım, onarım ve tadilat çalışmaları yapıldı. Bursa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Mudanya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Mudanya Belediyesi iş birliğinde gerçekleştirilen çalışma, kurumlar arası iş birliğinin somut örneklerinden biri oldu.

TARSUS'TA OKULLARDA TEMİZLİK VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ

Tarsus Denetimli Serbestlik Müdürlüğü koordinesinde, kamu hizmeti yükümlülüğü kapsamında ilçedeki okullarda temizlik ve çevre düzenlemesi çalışması gerçekleştirildi.

Bir ay boyunca sürdürülen çalışmalar kapsamında denetimli serbestlik yükümlüleri, okulların sınıf, koridor, bahçe ve ortak kullanım alanlarının temizliğine katkı sundu. Eğitim ortamlarının yeni döneme daha sağlıklı ve düzenli koşullarda hazırlanmasını amaçlayan uygulama, kamu yararına ücretsiz çalışma yükümlülüğü çerçevesinde gerçekleştirildi.

Okul yöneticileri ve öğretmenler de gerçekleştirilen çalışmaların eğitim ortamlarının hazırlanmasına önemli katkı sağladığını belirtti.

KONYA'DA OKULLARDA BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMASI

Konya Denetimli Serbestlik Müdürlüğü yükümlüleri tarafından yaz

tatili döneminde Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda boyama, bakım, onarım ve temizlik çalışmaları gerçekleştirildi. Çalışmalar kapsamında eğitim kurumlarının fiziki ihtiyaçlarının giderilmesine katkı sağlanırken, okulların yeni eğitim-öğretim dönemine daha iyi şartlarda hazırlanması hedeflendi.

Çalışmaların gerçekleştirildiği eğitim kurumlarından Rukiye Mehmet Akış Fen ve Teknoloji Anadolu İmam Hatip Lisesinde duvar boyama ve resim çalışmaları yapıldı. Çalışmalar sırasında yükümlülerin topluma faydalı bireyler olarak yeniden kazandırılmasına yönelik süreçte psikolog desteğinden de yararlanıldı. Gerçekleştirilen çalışmalarla bir yandan okulların fiziki ihtiyaçlarının giderilmesine katkı sunulurken, diğer yandan denetimli serbestlik yükümlülerinin sorumluluk bilincinin geliştirilmesi, toplumsal aidiyetlerinin güçlendirilmesi ve topluma faydalı bireyler olarak yeniden kazandırılmaları amaçlanıyor.

Konya Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, kamu kurumlarıyla iş birliği içerisinde yürüttüğü çalışmalarla eğitime, kamu hizmetlerine ve toplumsal iyileşme sürecine katkı sunmaya devam ediyor.



İSKENDERUN'DA OKULLAR YENİLENİYOR

İskenderun Denetimli Serbestlik Müdürlüğünün kamuya yararlı çalışma uygulaması kapsamında yükümlüler, ilçedeki okullarda bakım, onarım ve çevre düzenleme çalışmalarına başladı.

Okulların talepleri doğrultusunda görevlendirilen yükümlüler tarafından boya, badana, klima bakımı, temizlik ve çevre düzenlemesi gibi çalışmalar gerçekleştirildi.

İskenderun Denetimli Serbestlik Müdürlüğünün denetim ve kontrolünde sürdürülen çalışmalarla okulların yeni eğitim-öğretim dönemine hazırlanmasına katkı sağlanırken, yükümlülerin sosyal hayata kazandırılması ve topluma faydalı bireyler olmaları da hedefleniyor. Kamuya yararlı ücretsiz çalışma uygulamasıyla kamu hizmetlerinin desteklenmesi ve kamu kaynaklarında tasarruf sağlanması amaçlanıyor.

EĞİTİM ORTAMLARINA ÇOK YÖNLÜ DESTEK

Osmaniye'de "Eğitime Emek, Çocuklara Gelecek" projesi kapsamında okulların yeni eğitim ve öğretim dönemine hazırlanmasına yönelik kapsamlı çalışmalar gerçekleştirildi.

Osmaniye Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle düzenlenen boyacılık kursunun ardından Oğuz Kaan Anadolu Lisesi ile Makbule Hanım Anaokulunda boya, badana, tadilat ve temizlik çalışmaları tamamlandı. Çardak Köyü'ndeki Şehit Ertuğrul Köse Ortaokulunda da tadilat ve yenileme çalışmalarına destek verildi. Sınıflar, koridorlar, toplantı salonları, bürolar ve diğer kullanım alanlarının temizliği yapılırken okulun çevresinde de temizlik ve peyzaj düzenlemesi gerçekleştirildi.

ÖĞRENCİ YURDUNA TEMİZLİK DESTEĞİ

Bingöl Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından kamu yararına çalışma yükümlülüğü kapsamında Bingöl Mürsel Paşa Erkek Öğrenci Yurdunda temizlik ve çevre düzenlemesi çalışması yapıldı. Odalar, yataklar, çalışma masaları, koridorlar ve ortak kullanım alanları detaylı şekilde temizlendi. Öğrencilerin yurttan bulunmadığı dönemde gerçekleştirilen çalışmayla yeni eğitim ve öğretim dönemi öncesinde daha düzenli ve temiz yaşam alanlarının oluşturulmasına katkı sağlandı.

SPOR ALANLARI YENİLENİYOR

Kamu yararına yürütülen çalışmalar yalnızca eğitim kurumlarıyla sınırlı kalmadı. Erzurum Açık Ceza İnfaz Kurumu tarafından, sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında Şükrü Paşa Şiir Köyü'ndeki halı sahanın bakım ve

onarımı gerçekleştirildi. Çalışma kapsamında kale direkleri yenilenirken çitler onarıldı ve kullanım güvenliğini artırmak amacıyla giriş merdiveni yapıldı.

Hükümlüler, kurum atölyelerinde kazandıkları teknik becerileri uygulama fırsatı bulurken spor alanının yeniden işlevsel hâle getirilmesine de katkı sağladı.

BECERİ KAMU YARARIYLA BULUŞUYOR

Farklı illerde gerçekleştirilen çalışmalar, mesleki eğitim ve kamu yararına çalışma faaliyetlerinin birbirini tamamlayan yönünü ortaya koyuyor. Boya, ahşap işleri, bakım, onarım, temizlik ve çevre düzenlemesi gibi alanlarda edinilen beceriler kamu hizmetine dönüştürülürken, yükümlü ve hükümlülerin çalışma disiplini, sorumluluk bilinci ve toplumsal uyum süreçleri destekleniyor.

Ceza infaz kurumları ve denetimli serbestlik müdürlükleri tarafından yürütülen çalışmalarla emeğin topluma katkıya, mesleki becerilerin ise somut kazanımlara dönüşmesi hedefleniyor.



30 AĞUSTOS: BİR MİLLETİN YENİDEN DOĞUŞU

"Ordular, ilk hedefiniz Akdeniz'dir. İleri!"

Bu emir, 31 Ağustos 1922'de kırık bir kağıdının üzerine serilmiş bir haritanın başında verildi. Bugün belki çoğumuz için 30 Ağustos, bir bayram tatili, bir resmi geçit, televizyonda izlenen bir tören ama o emrin arkasında üç yıl süren zorlu bir mücadelenin izleri ve bütün dengeleri değiştiren on üç günlük bir destan var. Ben o on üç günü anlatmak istiyorum ancak önce, o on üç güne nasıl gelindiğini anlamak gerek.

Takvim yaprakları 1919'u gösterdiğinde, Anadolu'nun üzerine boğucu bir karanlık çökmüştü. 1. Dünya Savaşı bitmişti fakat bu bitiş bize huzur getirmedi, yeni bir kâbusun kapısını araladı. İtilaf Devletleri, Mondros Ateşkes Antlaşması'na dayanarak Anadolu'yu dört bir yandan işgale başladı, Türk milletinin cephanesini elinden aldılar, bizi çaresiz ve savunmasız bırakmak istediler. İtilaf donanması boğaza yerleşti. Fransızlar Adana'ya, ardından Urfa ve Maraş'a girdi. İngilizler Samsun'u ve Merzifon'u işgal etti. İtalyanlar Antalya ve Anadolu'nun güneybatısını işgal etti ve Yunan ordusu, 15 Mayıs 1919'da İtilaf Devletleri'nin izniyle İzmir'e asker çıkardı.

Önümüzde iki yol vardı: Ya bu işgal güçlerinin postalları altında ezilip teslim olacaktık ya da bu ülkeyi yılmaz evlatlarının azmiyle yeniden ayağa kaldırarak küllerimizden doğacaktık. Bu millet, tarih boyunca taşıdığı o sarsılmaz millet olma bilincini yeniden kuşandı. İşgallerle karşı Kuva-yımilliye ateşini yaktı. TBMM açılınca işgal güçleri tüm baskıyı Mustafa Kemal Paşa ve silah arkadaşlarının üzerine kurdu; Batı Cephesi'nde hareketlilik başladı.

Yunan ordusu 1921'de Polatlı'ya kadar dayandı. Birkaç yıl önce tarihe "Çanak-kale geçilmez" sözünü altın harflerle kazıyan Mustafa Kemal Paşa'nın ardından giden o vatan evlatları, düşmanı Sakarya'da karşıladı. Tam 22 gün 22 gece kan kustuk, kan kusturduk. Düşmanı durdurduk ama bu yetmezdi. Bu topraklardan düşman ordusunu kökünden temizlemek şarttı. Büyük Taarruz için hazırlıklar tam bir yıl sürdü. Sabırla, sessizce örülen uzun bir bekleyişti bu. İşte asıl anlatmak istediğim o on üç gün, tam da bu bekleyişin bittiği yerde başlıyor.

26 Ağustos 1922 sabahına karşı, Başkomutan Mustafa Kemal Paşa'nın verdiği emirle Büyük Taarruz başladı. Afyonkarahisar sınırındaki Kocatepe'de, Başkomutanın yanında Genelkurmay Başkanı Fevzi Paşa ve Batı Cephesi Komutanı İsmet Paşa vardı. Muharebeyi bizzat o tepeden yönettiler. Topçu ateşleri şafak vakti göğü yırttı, sabahın ilk ışıklarıyla Türk askeri hücumla kalktı. Tınaztepe, Belentepe ve Kalecik Sivrisi düşmanın elinden alındı. 1. Ordu daha ilk gün, Büyük Kalecik-tepe ile Çiğiltepe arasındaki 15

kilometrelik hatta düşmanın birinci savunma mevzilerini ezip geçti. 5. Süvari Kolordusu düşmanın arkasına sızarak ulaştırma kollarını vurdu, 2. Ordu cephede düşmanı sabitledi. Geri adım atmadık.

Ertesi sabah tüm cephelerde yeniden taarruza kalktık, 8. Tümen Afyonkarahisar'ı düşman işgalinden kurtardı. Takip eden iki gün içinde düşmanın 5. Tümen'ini tamamen saf dışı bıraktık. Komutanlar bir gece toplanıp durumu değerlendirdi ve taarruzu kısa sürede sonuçlandırma kararı aldı. Son gün girilirken planın aksamaması için akla gelebilecek her önlem alındı.

30 Ağustos sabahı, Kütahya'nın Altıntaş ilçesine bağlı Zafertepe Çalköy'de Başkomutan, birliklere taarruz emrini verdi. Dumlupınar'da âdetâ kıyamet koptu. Mustafa Kemal Paşa, ateş hatlarının arasından muharebeyi bizzat idare etti. Türk askeri, Yunan birliklerini Allören, Keçiler ve

Kızıltaş deresi yolunun iki yanından dört bir koldan sardı. Düşman ordusunun büyük bir kısmı orada imha edildi. General Trikopis ve General Digenis, kaçmaya çalışırken Uşak yakınlarında Türk birliklerince esir alındı. Toz ve dumanla örtülen Dumlupınar ovasında artık tek bir söz yankılanıyordu: Zafer! Büyük Taarruz o gün resmen sonuçlandı. Türk askeri tarihine Başkomutanlık Meydan Muharebesi olarak geçti. Dünya tarihinin gördüğü en büyük kahramanlık destanlarından biri o gün yazıldı.

Zaferin ertesi günü, 31 Ağustos'ta, Zafertepe Çalköy'de bir evin bahçesinde Mustafa Kemal Paşa, Fevzi Paşa ve İsmet Paşa kırık bir kağıdının üzerine muharebe alanlarının haritasını serdiler. Hedef İzmir'di. Yunanlıların yeniden savunma düzenine geçmesine fırsat vermeden onları kesin olarak mağlup etmek istediler. Gazi Paşa, ordumuza o tarihi emri verdi: "Ordular, ilk hedefiniz Akdeniz'dir. İleri!"

Eylül ayı bir zafer yürüyüşüne döndü. 1 Eylül'de Gediz'i, 3 Eylül'de Emet ve Tavşanlı'yı kurtardık. 9 Eylül'de İzmir'e girdik, Yunan ordusunu denize döktük. Başkomutanın emrini harfiyen yerine getirdik.

Sömürge siyasetini bu topraklardan temizledik. Türk milletinin ağustos aylarında kazandığı zaferler dizisine yepyeni bir altın halka daha eklendi. Bu büyük muharebe, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunu sağladı. Bizi esir etmeye çalışan Mondros Ateşkes Anlaşması'nı yırttık, yerine Mudanya'yı getirdik. Boynumuza geçirilecekilmek olan Sevr'i parçaladık, bağımsızlık senedimiz Lozan Antlaşması'nı imzaladık.

Kocatepe'de bir tepeye çıkan üç adamın elinde ne bir ordu vardı ne de kesin bir zafer garantisi. Elllerinde sadece bir harita, bir irade ve geri dönmeme kararı vardı. Bugün o kararın üzerine kurulu bir cumhuriyette yaşıyoruz kıyamet kopsa dahi, o rotadan bir milim geri dönmeyeceğiz!

ÇOCUK İNFAZINDA YENİ SİSTEM HAYATA GEÇİRİLİYOR

CEZA ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünce, adli süreçteki çocukların, çocuk eğitimevlerine ayrılması ile ilişkin yeni uygulama esasları belirlendi. 18 Ağustos 2026 tarihli ve 33344 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 7593 sayılı Kanun ile 5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun'un çocuk eğitimevlerine ilişkin 15. maddesinde önemli değişiklikler yapıldı.

Yeni düzenlemeyle çocuk kapalı ceza infaz kurumlarında bulunan adli süreçteki çocukların, çocuk eğitimevlerine doğrudan ayrılması uygulamasına son verildi. Çocukların eğitimevlerine ayrılmasına, 5275 sayılı Kanun'un 89. maddesi kapsamında idare ve gözlem kurulu tarafından yapılacak değerlendirme sonucunda karar verilecek. Bu değerlendirmede çocuğun tutum ve davranışları, risk ve ihtiyaçları ile iyileştirme sürecindeki gelişimi dikkate alınacak.

Kanunun 89. maddesinin 3. fıkrasında sayılan suç türleri ve ceza miktarları kapsamındaki adli süreçteki çocuklar için ise değerlendirmelerin cumhuriyet başsavcısı veya görevlendireceği cumhuriyet savcısının başkanlığındaki özel kurul tarafından yapılması esas alındı.

UZMAN KATILIMI ZORUNLU OLACAK

Çocuk kapalı ceza infaz kurumundan çocuk eğitimevine geçişin değerlendirilmesinde, idare ve gözlem kurulunda uzman personelden en az birinin fiilen bulunması zorunlu hâle getirildi. Psikolog, pedagog, çocuk gelişimcisi, sosyal çalışmacı, psikolojik danışman, rehberlik uzmanı, öğretmen veya Türkiye Barolar Birliğinin çocuk hakları komisyonundan görevlendireceği avukatın kurul çalışmalarına katılımı gerekecek.

Gerekli uzman personelin izin, görev veya rapor gibi nedenlerle kurumdaki bulunmaması durumunda, cumhuriyet başsavcılığınca en yakın ceza infaz kurumu veya denetimli serbestlik müdürlüğünden ihtiyaç duyulan uzman personelin kurul toplantısına görevlendirilmesi sağlanacak.

DEĞERLENDİRMELER 3 AYDA BİR YAPILACAK

Yeni sistemle, çocuk kapalı ceza infaz kurumlarında bulunan adli süreçteki çocukların, çocuk eği-

timevine ayrılmalarına esas değerlendirilmelerin en geç 3 ayda bir yapılması kararlaştırıldı. Böylece yetişkinler için uygulanan 6 dönem değerlendirmesinden farklı olarak, çocuklar için 3 aylık değerlendirme periyodu getirildi.

Değerlendirmelerin UYAP üzerinden düzenli olarak takip edilebilmesi amacıyla gerekli yazılım güncelleme çalışmalarının başlatıldığı bildirildi. Güncelleme tamamlanmaya kadar mevcut UYAP uygulamaları üzerinden değerlendirmelerin aksatılmadan yürütülmesi, sistem devreye alındığında ise adli süreçteki çocuklara ilişkin 3 aylık dönemlerin otomatik olarak takip edilmesi sağlanacak.

TERÖR VE ÖRGÜTLÜ SUÇLARDA RİSK ANALİZİ

Terör veya örgütlü suçlardan hükümlü bulunan adli süreçteki çocukların, çocuk eğitimevine ayrılmaları öncesinde ayrıca risk değerlendirmesi yapılacaktır.

Bu kapsamda idare ve gözlem kurullarınca çocuğun mensup olduğu örgütten ayrılıp ayrılmadığı ve yeniden örgütsel faaliyete yönelme riskinin değerlendirilmesi gerekecek. Çocuk eğitimevlerinin firara karşı fiziki engellerin bulunmadığı ve daha serbest bir eğitim-öğretim ortamı sunduğu dikkate alınarak, bu gruptaki çocukların eğitimevine ayrılmalarında risk analizinin titizlikle yapılması esas alınacak.

DEĞERLENDİRME ÇOCUK KAPALI CEZA İNFAZ KURUMUNDA YAPILACAK

Hakkında kesinleşmiş mahkûmiyet hükmü bulunan adli süreçteki çocukların, bulundukları ilde müstakil çocuk kapalı ceza infaz kurumu bulunmaması hâlinde, yetişkin kapalı ceza infaz kurumlarının çocuklara ayrılan bölümlerinde geçici olarak barındırılabilceği ifade edildi.

Bu kapsamdaki çocukların, gerekli işlemlerin tamamlanmasının ardından en kısa sürede müstakil çocuk kapalı ceza infaz kurumlarına veya çocuklara ayrılmış bölüm, blok ya da kısmi bulunan uygun ceza infaz kurumlarına nakledilmesi sağlanacak. Çocuk eğitimevine ayrılmalarına ilişkin değerlendirme ise nakledildikleri ceza infaz kurumunun idare ve gözlem kurulu tarafından yapılacaktır.

Kız çocuklarının barındırıldığı kadın kapalı ceza infaz kurumları ile çocuk bölümü bulunan karma ceza

infaz kurumları bu uygulamanın dışında tutulacak. Bunun dışındaki yetişkin kapalı ceza infaz kurumlarında çocukların eğitimevine ayrılmasına ilişkin nihai değerlendirme yapılmayacak.

SÜRE ŞARTINDA GEÇİŞ DÖNEMİ

Yeni yönetmelik yürürlüğe girinceye kadar adli süreçteki çocukların çocuk eğitimevine ayrılmasına ilişkin süre değerlendirmelerinde, yetişkin hükümlülerin açık ceza infaz kurumlarına ayrılmasında uygulanan süre ve oranların kıyasen esas alınması kararlaştırıldı.

Buna göre, adli süreçteki çocukların kapalı ceza infaz kurumunda geçirmeleri gereken asgari süre hesaplanacak. Belirlenen süre şartını henüz karşılamayan çocuklar, iyi hâlli olsalar dahi çocuk eğitimevine ayrılamayacak ve bu durum kendilerine bildirilecek.

OLUMSUZ KARARDA YENİDEN DEĞERLENDİRME

Çocuk eğitimevine ayrılma değerlendirmesinde, tutum ve davranışları olumsuz bulunan adli süreçteki çocuklar için yeniden değerlendirme süresi 3 aydan az, 6 aydan fazla olmayacaktır.

İdare ve gözlem kurulu kararlarında ret gerekçelerinin açık ve anlaşılır şekilde belirtilmesi ve yeniden değerlendirme tarihinin 3 ile 6 aylık süre içerisinde net olarak gösterilmesi gerekecek.

Kanunda, özel kurul tarafından yapılan olumlu değerlendirmeler bakımından da ayrıca bir denetim mekanizması öngörüldü. 5275 sayılı Kanun'un 89/3. maddesi kapsamındaki suç ve ceza gruplarında cumhuriyet başsavcısı veya görevlendireceği cumhuriyet savcısının başkanlığındaki özel kurul tarafından verilen olumlu kararları, açık ceza infaz kurumuna ayrılma uygulamasına paralel şekilde infaz hâkimliğinin onayına sunulacak. Onayın ardından çocuğun eğitimevine ayrılma işlemleri tamamlanacak.

EĞİTİMEVİNDE BULUNAN ÇOCUKLARIN HAKLARI KORUNACAK

Kanun değişikliğinin yürürlüğe girdiği tarihte cezaları çocuk eğitimevlerinde infaz edilmekte olan adli süreçteki çocukların mevcut durumlarının korunması esas alınacak.

Bu kapsamda, kanun değişikliğinin

den önce çocuk eğitimevine gönderilmiş olan adli süreçteki çocuklar, yeni düzenlemede belirtilen ceza miktarı sınırlarını aşıp aşmadıklarına bakılmaksızın cezalarını çocuk eğitimevlerinde infaz etmeye devam edecek. Yalnızca kanun değişikliği nedeniyle bu çocukların, çocuk kapalı ceza infaz kurumlarına iade edilmesi söz konusu olmayacak.

Ayrıca çocuk eğitimevinde cezasının infazı devam eden çocuklar hakkında, suçun işlendiği tarihin 18 yaşından önce olması kaydıyla sonradan kesinleşerek infaza verilen yeni mahkûmiyet kararları da çocuk eğitimevinde infaz edilecek. Bu kapsamda sonradan kesinleşen cezalar nedeniyle çocukların kapalı ceza infaz kurumlarına yeniden gönderilmesi söz konusu olmayacak.

Ancak firar, başka bir fiilden dolayı tutuklama kararı, kesinleşmiş kapalıya iade veya odaya kapatma disiplin cezası ya da kurum düzeni ve güvenliği bakımından açık tehlikeye oluşturan eylemlerin bulunması hâlinde adli süreçteki çocuk hakkında 5275 sayılı Kanun'un 15/5. maddesi kapsamında işlem yapılabilecek ve idare ve gözlem kurulu kararıyla çocuk kapalı ceza infaz kurumuna gönderilebilecek.

BELİRLİ CEZALARA DOĞRUDAN EĞİTİMEVİ YOLU

Yeni sistemde belirli ceza süreleri bakımından çocukların doğrudan çocuk eğitimevine gönderilmesine de imkân tanındı.

Kasıtlı suçlardan toplam 3 yıl veya daha az, taksirli suçlardan ise toplam 5 yıl veya daha az hapis cezasına mahkûm olan adli süreçteki çocukların cezaları doğrudan çocuk eğitimevlerinde infaz edilecek. Bu çocuklar bakımından iyi hâl değerlendirmesi yapılması veya çocuk kapalı ceza infaz kurumunda belirli bir süre kalınması şartı aranmayacak.

Çocuk eğitimevi bulunan ağır ceza merkezi veya mülhakat cumhuriyet başsavcılıklarının yargı çevresinde adli süreçteki çocuk, doğrudan ilgili çocuk eğitimevine gönderilecek. Çocuk eğitimevi bulunmayan yargı çevrelerinde ise Bakanlıkça belirlenen çocuk eğitimevine nakil gerçekleştirilecek.

Çağrı üzerine gelen adli süreçteki çocuklara, gönderileceği çocuk eğitimevine teslim olmaları için 10 gün süre verilecek. Süresi içinde teslim olmayan veya çağrıya uymayan adli süreçteki çocuklar hakkında 5275 sayılı Kanun'un 19. maddesi uya-

rıncı yakalama emri çıkarılacak ve yakalanmaları hâlinde kolluk marifetiyle çocuk eğitimevine teslim edilmeleri sağlanacak.

Yakalandığı ilde çocuk eğitimevi bulunmayan adli süreçteki çocuklar ise belirlenen çocuk eğitimevine gönderilmek üzere bulunduğu yerdeki çocuk kapalı ceza infaz kurumuna veya geçici olarak yetişkin kapalı ceza infaz kurumlarının çocuk bölümüne teslim edilecek. İşlemleri tamamlanan adli süreçteki çocuklar, en kısa sürede çocuk eğitimevine nakledilecek.

Doğrudan açık ceza infaz kurumuna alınmada yetişkin hükümlüler bakımından uygulanan bazı suç ve durumlara ilişkin istisnaların adli süreçteki çocuklar için uygulanmayacağı da açıklandı. Buna göre terör ve örgütlü suçlar, cinsel dokunulmazlığa karşı işlenen suçlar, mükerrirlik veya koşullu salıverilme kararının geri alınması gibi durumlarda, kanunda belirlenen ceza sürelerini aşmayan adli süreçteki çocukların, doğrudan çocuk eğitimevine alınmasına engel oluşturmayacak.

ESKİ UYGULAMA SONA ERDİ

7593 sayılı Kanun öncesinde, kesinleşmiş hükmün infazına başlanan ve 18 yaşını doldurmamış çocukların doğrudan çocuk eğitimevlerine gönderilmesini öngören uygulama yürürlükten kaldırıldı.

Yeni düzenlemeyle çocukların otomatik olarak eğitimevine gönderilmesi yerine, çocuk kapalı ceza infaz kurumunda uzman katımlı ve periyodik olarak yapılması esasına geçildi.

Daha önce çocuk eğitimevinden çocuk kapalı ceza infaz kurumuna gönderilmiş adli süreçteki çocukların yeniden eğitimevine ayrılabilmesi için ise varsa disiplin cezalarının kaldırılmış olması, gerekli kanuni bekleme süresinin tamamlanması ve idare ve gözlem kurulunca tutum ve davranışlarının olumlu değerlendirilmesi gerekecek. Kanunun 89/3. maddesi kapsamındaki durumlarda özel kurul değerlendirmesi ve gerekli hâllerde infaz hâkimliği onayı aranacak.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünce, 7593 sayılı Kanun ile getirilen yeni sistemin ayrıntılarını belirleyecek ikincil mevzuat çalışmalarının sürdürüğü bildirildi. Yeni yönetmelik yürürlüğe girinceye kadar adli süreçteki çocukların çocuk eğitimevlerine ayrılmasına ilişkin iş ve işlemler, belirlenen geçiş esasları doğrultusunda yürütülecek.

Ceza İnfaz Kurumundan DMD Hastası Çocuğa Umut Eli

Sincan Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, DMD hastası Mehmet Oğuz Haskan'ın tedavi sürecine destek olmak amacıyla düzenlenen yardım kermesinde, personel ile hükümlü ve tutukluların hazırladığı el emeği ürünler ve yiyecekler satışa sunuldu. Kermesten elde edilen gelir, Mehmet Oğuz'un tedavisine bağışlandı.



SİNCAN Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu tarafından, Menemen Ceza İnfaz Kurumunda görev yapan İnfaz ve Koruma Memuru Gökhan Haskan'ın DMD (Duchenne Musküler Dist-

rofi) kas hastası oğlu Mehmet Oğuz Haskan'ın tedavi sürecine destek sağlamak amacıyla yardım kermesi düzenlendi.

Kermesin açılışı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü İyileştirme ve Topluma Kazan-

dırma Dairesi Başkanı Mehmet Sinmez, Cumhuriyet Savcısı Erdinç Hakan Özdebakoğlu, Sincan Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Candaş Orhan Akdemir ile kampüste görev yapan kurum müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Kurum personelinin özverili çalışmalarıyla organize edilen kermeste, hükümlü ve tutukluların meslek edindirme ve iyileştirme faaliyetleri kapsamında hazırladığı el işi ürünler, amigurumiler, nakışlar, kanaviçeler, örgüler ve çeşitli hediyelik eşyaların yanı sıra personel tarafından hazırlanan gözleme, mantı, köfte ekmeke, pasta, börek ve çeşitli

yiyecekler satışa sunuldu.

Yoğun katılımın olduğu etkinlikte personel ve gönüllüler yardım kampanyasına destek verdi. Kermesten elde edilen gelir, Mehmet Oğuz Haskan'ın tedavi sürecine katkı sağlamak amacıyla bağışlandı.

Sincan Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu yetkilileri, organizasyonda emeği geçen personele, el emeği ürünleri hazırlayan hükümlü ve tutuklulara, katkı sunan kurumlara, ziyaretçilere ve hayırsever vatandaşlara teşekkür ederek, dayanışma ruhuyla gerçekleştirilen organizasyonun DMD ile mücadele eden bir çocuğa umut olmasından mutluluk duyduklarını ifade etti.



Sesleniş

AĞUSTOS 2026 Yıl: 24 Sayı: 293

Çelebi YILMAZ
Genel Müdür
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü
Adına Sahibi

YAYIN KURULU

Azmi Çağatay BİLGİN
Genel Müdür Yardımcısı

Alperen ÖZTÜRK
Daire Başkanı

Gül GÜLEÇ
Tetkik Hâkimi

Mücahit ÜNAL
(Sorumlu Yazı İşleri Müdürü)
Şube Müdürü

Redaktör
Mehmet Kemal YILDIZ

Tasarım ve Mizanpaj
Kurumsal İletişim Daire Başkanlığı
Yayın İşleri Bürosu
Ümit ÇETİNER

Matbaa Şefi: Zafer KARAKAYA
Montaj: İsa KİBAROĞLU
Dizgi: Bekir AKARSU
Baskı Şefi: Fatih ALTINSOY
Baskı: Utku ERENLER
Dağıtım: Onur ERKAN

Baskı: **Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu Matbaası**

İletişim: **Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü**
Hacı Bayram Mah. Agah Efendi Cad. No: 12/1
Altındağ/ ANKARA
Tel: (0312) 507 05 75

Yayın Türü: **Yerel Süreli Yayın**
Basım Tarihi: **18.09.2026**

<https://cte.adalet.gov.tr>

ZAFER

BİR KELİMENİN YÜZYILLARA UZANAN YOLCULUĞU

Kimi zaman uzun bir mücadelenin sonu, kimi zaman yeni bir başlangıcın adı... Türkçede güçlü bir tarihî ve kültürel birikime sahip "zafer" kelimesi, Ağustos ayında ayrı bir anlam kazanıyor.

Peki dilimize nereden geldi? Yüzyıllar boyunca hangi anlamları taşıdı ve neden Ağustos, tarihimizde "zaferler ayı" olarak anılıyor? "Bir Kelimenin Peşinde"nin ilk durağında zaferin izini sürüyoruz.



AĞUSTOS NEDEN "ZAFERLER AYI"?

Türk ve Anadolu tarihinde önemli sonuçlar doğuran birçok askeri başarının Ağustos ayında gerçekleşmesi, bu ayın zaman içerisinde "zaferler ayı" olarak anılması- nı beraberinde getirdi.

30 AĞUSTOS'UN ZAFER RUHU KURUMLARDA YAŞATILDI

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü, ceza infaz kurumları ile denetimli serbestlik müdürlüklerinde düzenlenen programlarla kutlandı. Konferans, seminer, konser, belgesel ve video gösterimleriyle Büyük Taarruz'dan 30 Ağustos Zaferi'ne uzanan tarihi süreç ele alınırken, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Milli Mücadele kahramanları rahmet, minnet ve saygıyla yâd edildi.

Kurum personeli, hükümlü ve tutuklular, yükümlüler, adli süreçteki çocuklar ve ailelerinin katıldığı programlarda, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinde ortaya koyduğu kararlılık ve fedakârlıklar farklı yönleriyle anlatıldı. Eğitim, kültür ve sanat etkinlikleriyle vatan sevgisinin, milli birlik ve beraberlik anlayışının ve tarih bilincinin güçlendirilmesi-ne katkı sağlandı.



Tokat

programda ise 30 Ağustos Zaferi'ne uzanan tarihsel süreç daha geniş bir çerçevede değerlendirildi. Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi öğretim üyesinin katıldığı "Malazgirt'ten 30 Ağustos'a" konulu konferansta, Malazgirt Zaferi'nden 30 Ağustos Zaferi'ne uzanan tarihi süreç anlatıldı.

MİLLÎ DEĞERLER EĞİTİM VE KÜLTÜR PROGRAMLARIYLA AKTARILDI

İstanbul Anadolu Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde kurum personeli, adli süreçteki çocuklar ve ailelerinin katılımıyla "Zaferin Ezgileri: Atatürk'ün Sevdiği Şarkılar" programı gerçekleştirildi. 30 Ağustos Zaferi'ni konu alan video gösteriminin ardından TRT sanatçısı tarafından çeşitli



Afyonkarahisar

BÜYÜK ZAFER'İN TARİHİ YOLCULUĞU ANLATILDI

Afyonkarahisar 1 No.lu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda düzenlenen programda, İl Millî Eğitim Müdürlüğünde görevli öğretmen tarafından Milli Mücadele dönemi ve 30 Ağustos Zaferi'nin tarihi önemi anlatıldı. Programın devamında hükümlülerden oluşan müzik grubu tarafından kahramanlık türküleri ve çeşitli eserler



Alanya

seslendirildi.

Alanya L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda, Kestel Sultan Alparslan Anadolu Lisesi tarih öğretmeninin katılımıyla gerçekleştirilen programda Büyük Taarruz ve 30 Ağustos Zaferi ele alındı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının bağımsızlık mücadelesindeki rolünün anlatıldığı etkinlikte, milli birlik ve beraberliğin önemine dikkat



Manisa

çekildi.

Demirci Açık Ceza İnfaz Kurumunda, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Demirci Meslek Yüksekokulu öğretim görevlisi tarafından "Demirci Akıncıları ve 30 Ağustos: Kurtuluş" konulu konferans verildi. Konferansta Milli Mücadele döneminde Demirci ve çevresinde yaşanan gelişmeler ile Demirci Akıncılarının bağımsızlık mücadelesindeki rolü aktarıldı.

Tokat T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda gerçekleştirilen



Ankara

rahmet ve minnetle anıldı.

Sincan Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda gerçekleştirilen programda 30 Ağustos Zaferi'ni konu alan video gösterimi yapıldı, şiirler okundu ve Zafer Bayramı temalı konser düzenlendi. Hükümlü ve tutuklular tarafından hazırlanan ay-yıldızlı pasta da katılımcılarla paylaşıldı.

Ceza infaz kurumları ve denetimli serbestlik müdürlüklerinde gerçekleştirilen etkinliklerle 30 Ağustos Zaferi'nin tarihî mirası farklı yönleriyle ele alınırken, eğitim, kültür ve sanat çalışmaları aracılığıyla milli değerlerin güçlendirilmesine, tarih bilincinin geliştirilmesine ve iyileştirme süreçlerinin desteklenmesine katkı sağlandı.

ZAFERİN KİMLİK KARTI

KELİME

Zafer

KÖKEN

Arapça

KÖK

'z-f-r'

TEMEL ANLAM

Üstün Gelme, başarı kazanma

YAKIN ANLAMLI

Galibiyet

İLİŞKİLİ KELİMELER

Muzaffer, zafer kazanmak, zaferle sonuçlanmak

KULLANIM ALANLARI

Tarih, spor, edebiyat ve günlük hayat

ZAFER SADECE MEYDANLARDA MI KAZANILIR?

Bugün zafer dediğimizde yalnızca orduların kazandığı savaşları düşünmüyoruz.

Bir öğrencinin yıllarca çalışarak hedeflediği başarıya ulaşması, bir sporcunun uzun bir hazırlığın ardından yarışmayı kazanması, bir insanın karşılaştığı güçlükleri aşması da "zafer" kelimesiyle ifade edilebiliyor.

Çünkü zaferin içerisinde yalnızca sonuç değil; o sonuca ulaşmaya kadar gösterilen emek, sabır, kararlılık ve mücadele de bulunuyor.



26
AĞUSTOS
1071

MALAZGİRT ZAFERİ

Sultan Alparslan komutasındaki Selçuklu ordusunun Malazgirt'te kazandığı zafer, Anadolu tarihinin önemli dönüm noktalarından biri oldu.



11
AĞUSTOS
1473

OTLUKBELİ ZAFERİ

Fatih Sultan Mehmed komutasındaki Osmanlı ordusu ile Uzun Hasan yönetimindeki Akkoyunlu Devleti arasında gerçekleşen Otlukbeli Savaşı, Osmanlı Devleti'nin Anadolu'daki siyasi gücünü pekiştiren gelişmeler arasında yer aldı.



23
AĞUSTOS
1921

SAKARYA MEYDAN MUHAREBESİ

Millî Mücadele'nin dönüm noktalarından biri olan Sakarya Meydan Muharebesi, 22 gün 22 gece sürdü. Kazanılan başarı, Büyük Taarruz'a uzanan sürecin önemli aşamalarından biri oldu.



26
AĞUSTOS
1922

BÜYÜK TAARRUZ

Türk ordusunun işgal kuvvetlerine karşı başlattığı Büyük Taarruz, 26 Ağustos sabahı başladı.



30
AĞUSTOS
1922

BÜYÜK ZAFER

Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin başarıyla sonuçlanmasıyla Millî Mücadele'nin askeri safhasındaki en önemli dönüm noktalarından biri yaşandı. 30 Ağustos, bugün Zafer Bayramı olarak kutlanıyor.

ZAFERE GİDEN YOL



MÜCADELE

Hedefe ulaşmak için uğraş vermek.



AZİM

Zorluklar karşısında pes etmemek.



SABIR

Zamanı doğru kullanmayı bilmek.



BAŞARI

Çaba ve emeğin karşılığını almak



ZAFER

Mücadelenin sonunda hak edilen sonuca ulaşmak

BİLİYOR MUYDUNUZ?

Ağustos ayı, Türk tarihindeki Malazgirt Zaferi, Büyük Taarruz ve 30 Ağustos Zaferi gibi önemli dönüm noktaları nedeniyle sıklıkla "zaferler ayı" olarak anılıyor.

KELİMENİN PEŞİNDE DEVAM EDİYOR...

Gelecek sayımızda başka bir kelimenin hikâyesini arayacağız.

ZAFERE DAİR

Bir kelime bazen yalnızca sözlükteki birkaç satırdan ibaret değildir. İçinde tarihi, insanları, mücadeleleri ve yaşanmışlıkları taşır. "Zafer" de onlardan biri. Yüzyıllar önce savaş meydanlarında yankılanan bu kelime bugün hayatın farklı alanlarında kullanılmaya devam ediyor. Çünkü zaman değişse de insanın başarma, güçlükleri aşma ve yeniden başlama arzusu değişmiyor.

Sesleniş gazetesinde yazmak ister misiniz?

Eğitim, kültür ve yaşam alanı gibi bir çok farklı konuda haber ve makale içeren gazetemiz yazar kadrosunu güçlendiriyor. Siz de yayınlanmasını istediğiniz; yazı ve makalelerinizi özgeçmişiniz ve bir adet fotoğrafınız ile birlikte bize gönderebilirsiniz.

Sesleniş

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü
Adres : Hacı Bayram Mahallesi Agah Efendi Caddesi No:12/1 Altındağ/ ANKARA
Telefon : 0312 507 05 75
E-Posta : cteseslenis@gmail.com



TÜRKİYE'NİN YAPAY ZEKÂ YOL HARİTASI BELİRLENDİ

Türkiye'nin yapay zekâ alanındaki 2026-2030 yol haritası Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile hayata geçiriliyor. Eylem Planı kapsamında yapay zekâ farkındalığının artırılması, nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi, altyapının güçlendirilmesi ve kamu hizmetlerinde yapay zekâ kullanımının yaygınlaştırılması hedefleniyor.

Sesleniş

AGÜSTOS 2026 Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Yayınıdır
Aylık Ücretsizdir

TÜRKİYE'NİN yapay zekâ alanındaki 2026-2030 dönemine ilişkin hedef ve önceliklerini belirleyen "Türkiye Yapay Zekâ Eylem Planı (2026-2030)" Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile hayata geçiriliyor. Yeni dönemde yapay zekâ farkındalığının artırılması, nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi, veri ve hesaplama altyapılarının güçlendirilmesi ile kamu hizmetlerinde yapay zekâ kullanımının yaygınlaştırılması hedefleniyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan 2026/9 sayılı Genelge ile Türkiye'nin yapay zekâ alanındaki yeni yol haritası belirlendi. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının koordinasyonunda; kamu, özel sektör, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşlarının iş birliğiyle hazırlanan Türkiye Yapay Zekâ Eylem Planı (2026-2030), insan odaklı bir yaklaşım, güvenilirlik, etik sorumluluk, dijital egemenlik ve sürdürülebilir kalkınma ilkelelerini esas alacak.

Kamuda Yapay Zekâ Uygulamaları Yaygınlaştırılacak

Eylem Planı kapsamında yapay zekâ alanında nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi, veri ve hesaplama altyapılarının güçlendirilmesi, kamu ve özel sektörde yapay zekâ uygulamalarının yaygınlaştırılması öngörülüyor.

Türkiye'nin uluslararası düzeyde rekabetçi ve güvenilir bir yapay zekâ ekosistemi oluşturması da eylem planının temel hedefleri arasında yer alıyor.

"Fark Et, İstifade Et, Üret ve Yönet" ilkeleri üzerine inşa edilen Eylem Planı ile Türkiye'nin yapay zekâ alanında geliştiren, üreten, ihraç eden ve güvenilir şekilde yöneten ülkeler arasında yer alması hedefleniyor. Genelge kapsamında kamu kurum ve kuruluşları da kendi görev ve sorumlulukları doğrultusunda Eylem Planındaki çalışmalarını yerine getirecek ve uygulama sürecinde ihtiyaç duyulan desteği sağlayacak.

CEZA İNFAZ SİSTEMİNDE BAĞIMLILIKLA MÜCADELEDE YENİ DÖNEM:

İYİLEŞTİRME ODAKLI REHABİLİTASYON

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü, madde bağımlılığıyla mücadelede tıbbi tedaviden psikososyal desteğe, meslek edindirmeden aile çalışmalarına uzanan kapsamlı bir rehabilitasyon modeli uyguluyor. Sağlık Daire Başkanı Dr. Mustafa Burak Açoğlu, Rehberlik ve Rehabilitasyon Tipi İnfaz Kurumlarıyla hükümlülerin tahliye sonrasında sağlıklı, üretken ve topluma uyumlu bir yaşam kurmalarının hedeflendiğini belirtti.



YALNIZCA CEZANIN İNFAZI DEĞİL, HAYATA TUTUNMA SÜRECİ

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü, madde bağımlılığıyla mücadelede tedavi ve rehabilitasyonu merkeze alan kapsamlı bir model uyguluyor. Kuruma kabulden itibaren başlayan sağlık takibi, psikososyal destek, motivasyonel görüşmeler, mesleki eğitim, spor, sanat, aile çalışmaları ve yenilikçi rehabilitasyon yöntemleriyle destekleniyor. Rehberlik ve Rehabilitasyon Tipi İnfaz Kurumlarında amaç, hükümlülerin yalnızca bağımlılıktan uzaklaşmasını değil, tahliye sonrasında sağlıklı, üretken ve topluma uyumlu bir yaşam kurmasını sağlamak.



ADALET Bakanı Akın Gürlek'in bağımlılıkla mücadelede verdiği önem doğrultusunda, ceza infaz sisteminde madde bağımlılığının önlenmesi, bağımlılıkla mücadele programlarının geliştirilmesi ve bu alandaki uygulamaların yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar kapsamlı şekilde sürdürülüyor.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü, madde bağımlılığıyla mücadeleyi tıbbi tedaviden psikososyal desteğe, meslek edindirmeden tahliye sonrası takibe kadar uzanan bütüncül bir yaklaşımla ele alıyor. Bu kapsamda, bağımlılığın bireyler üzerindeki etkilerinin azaltılması, yeniden kullanım riskinin önlenmesi ve sürecin sürdürülebilir biçimde desteklenmesi amacıyla çok yönlü uygulama ve projeler hayata geçiriliyor.

Konuya ilişkin yürütülen çalışmaları ve projeleri değerlendiren Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Sağlık Daire Başkanı Dr. Mustafa Burak Açoğlu, bağımlılıkla mücadelede yalnızca ceza infaz süreciyle sınırlı olmadığını, bireyin yaşamında kalıcı bir değişim oluşturmayı hedefleyen kapsamlı bir mücadele alanı olduğunu vurguladı.

KURUMA KABULDEN YATAKLI TEDAVİYE UZANAN KESİNTİSİZ SAĞLIK TAKİBİ

Ceza infaz kurumlarında sağlık hizmetlerinin hükümlü ve tutuklunun kuruma kabul muayenesiyle başladığını belirten Mustafa Burak Açoğlu, bu aşamada kronik ve bulasıcı hastalıkların yanı sıra madde bağımlılığı yönünden de kapsamlı bir değerlendirme yapıldığını ve kişinin geçmiş sağlık öyküsünün kayıt altına alındığını ifade etti. Akut yoksunluk belirtileri gösteren kişilerin öncelikli olarak ele alındığını kaydeden Açoğlu, kurum hekiminin sevkıyla sürecin psikiyatri hekimleri koordinasyonunda yürü-

tüldüğünü, uygun görülen kişilerin AMATEM'e yönlendirildiğini aktardı. Yatarak tedavi ihtiyacı bulunanların ise Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanelerindeki hükümlü koğuşlarına, Şehir Hastaneleri bünyesindeki Tutuklu Hükümlü Adli Psikiyatri (THAP) servislerine veya Hükümlü Alkol ve Madde Bağımlıları Yataklı Arındırma Merkezi'ne (HAMATEM) yatırıldığını belirten Açoğlu, tedavisi tamamlandıktan sonra dönen hükümlülerin tıbbi kontrolleri ile ilaç takiplerinin de kesintisiz sürdürüldüğünü dile getirdi.

Tıbbi müdahalelerin psikososyal çalışmalarla desteklendiğini aktaran Açoğlu, kuruma kabulde psikososyal servis uzmanlarınca uygulanan Araştırma ve Değerlendirme Formu (ARDEF) verileri doğrultusunda her birey için özel iyileştirme planı hazırlandığını bildirdi. Süreç boyunca motivasyonel görüşmelerin yapıldığını, kaygı ve öfke kontrolü gibi eşlik eden sorunların da bütüncül bir yaklaşımla ele alındığını söyleyen Açoğlu, Türkiye Yeşilay Cemiyeti ile yürütülen protokoller çerçevesinde hem hükümlülere hem de kurum personeline yönelik grup müdahale ve farkındalık eğitimlerinin aralıksız devam ettiğini belirtti.

"CEZA" İBARESİNDEN "REHABİLİTASYON" ANLAYIŞINA GEÇİŞ

Bağımlılıkla mücadelede tedavi ve rehabilitasyonu merkeze alan yeni uygulamalar, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nün ceza infaz sisteminde iyileştirme kapasitesinin güçlendirilmesine yönelik yaklaşımıyla birlikte yeni bir ivme kazandı. Bu kapsamda hukuki ve kurumsal altyapının da güçlendirildiğini belirten Açoğlu, Cumhurbaşkanlığı Bağımlılıkla Mücadele Yüksek Kurulu kararları doğrultusunda 5275 sayılı Kanun'un 71'inci maddesinde yapılan düzenlemeyle TCK 191 kapsamındaki hükümlüler için tedavi

ve rehabilitasyon programlarının zorunlu hâle getirildiğini hatırlattı. Bu yasal zemin üzerine inşa edilen Rehberlik ve Rehabilitasyon İnfaz Kurumlarının faaliyete geçirildiğini ifade eden Açoğlu, kurumların isimlendirilmesinde "ceza" kelimesi yerine "rehberlik ve rehabilitasyon" yaklaşımının tercih edilmesinin temelinde iyileştirici ve topluma kazandırıcı felsefenin yattığını söyledi. Açoğlu, temel amaçlarının bireylerin infaz kurumlarından yalnızca cezalarını tamamlamış kişiler olarak değil, farkındalık kazanmış, bağımlılıktan arınmış ve topluma uyum sağlama becerisi edinmiş sağlıklı fertler olarak ayrılmasını sağlamak olduğunu vurguladı.

ÜLKE GENELİNDE GENİŞLEYEN İHTİSASLAŞMIŞ KURUM AĞI

Mevcut kurumsal yapıya ilişkin bilgiler paylaşan Açoğlu, Adana Rehberlik ve Rehabilitasyon Kapalı ve Açık İnfaz Kurumlarının müstakil olarak hizmete başladığını, bunun yanında Bakırköy Kadın Kapalı, Sincan 3 No.lu L Tipi, İzmir 3 No.lu T Tipi, Diyarbakır 2 No.lu T Tipi, Tokat T Tipi ve Samsun T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumları bünyesinde de bağımlılıkla mücadeleye özgü özel bölümlerin açılarak hükümlü kabulüne başladığını bildirdi. Modelin bilimsel temellerinin Sağlık Bakanlığı Ulusal Bağımlılıkla Mücadele Bilim Kurulu üyelerinin yerinde incelemeleri ve tavsiyeleriyle güçlendirildiğini belirten Açoğlu, bu uygulamanın Türkiye genelinde hızla yaygınlaştırılacağını ifade etti. Daire Başkanı, 2026 yılı içerisinde 9 ceza infaz kurumunda daha özel rehabilitasyon bölümlerinin açılacağını, ayrıca Bolu ilinde müstakil bir Rehberlik ve Rehabilitasyon Tipi İnfaz Kurumunun hizmete alınması için altyapı çalışmalarının kararlılıkla sürdürüldüğünü kaydetti.



SANAL GERÇEKLİKTE HAYVAN DESTEKLİ TERAPİYE: ÇOK YÖNLÜ İYİLEŞME MODELİ

Bağımlılığın çok boyutlu yapısına dikkat çeken Açoğlu, uygulanan modelin yalnızca tıbbi boyutla sınırlı kalmadığını; kütüphane hizmetlerinden manevi rehberliğe, spordan mesleki kurslara kadar geniş bir yelpazeyi kapsadığını belirtti. Sanal gerçeklik terapisi, bibliyoterapi, müzik, sanatsal faaliyetler ve topraklı tarım gibi yenilikçi metotların sürece dahil edildiğini söyleyen Açoğlu, kurum müdüründen infaz koruma memuruna, öğretmenden sağlık çalışanına kadar tüm personelin bu alanda özel eğitimlerden geçtiğini dile getirdi. Ailelerin de bu sürecin ayrılmaz bir parçası olduğuna değinen Açoğlu, aile bağlarını güçlendirmek amacıyla iletişim eğitimleri düzenlendiğini, Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) iş birliğiyle uygulanan Baba Destek Programı sayesinde baba-çocuk ilişkisinin ve tahliye sonrası aile desteğinin pekiştirildiğini anlattı.

Alternatif rehabilitasyon yöntemleri arasında yer alan hayvan destekli iyileşme programına da değinen Açoğlu, kapalı kurumlarda kediler, açık kurumlarda ise kuşlar, bıldırcınlar ve köpeklerin bakım süreçlerine hükümlülerin doğrudan dahil edildiğini, bunun da sorumluluk ve empati duygularını geliştirdiğini belirtti. Bu alandaki en somut uygulamanın Adana'da hayata geçirilen "K9 Nefes – Bir Koku, Bir Ses, Bir Umut" projesi olduğunu vurgulayan Açoğlu; Lina, Vista ve Lena isimli köpeklerin AFAD koordinasyonunda arama-kurtarma eğitimleri aldığını söyledi.

TAHLİYE SONRASI KESİNTİSİZ TAKİP VE TOPLUMSAL UYUM

Rehberlik ve Rehabilitasyon Tipi İnfaz Kurumlarındaki ilk gözlemlerin son derece olumlu olduğunu; maddeye erişimin engellenmesi, yapılandırılmış günlük yaşam, düzenli ilaç takibi ve sosyal etkinlikler sayesinde kurallara uyum ile sosyal ilişkilerde belirgin ilerlemeler kaydedildiğini dile getiren Açoğlu, bu sürecin uzmanlarca uygulanan bilimsel ölçeklerle düzenli takip edildiğini ifade etti.

Tahliye sonrasında bağımlılığın tekrarlanmasını önlemek amacıyla meslek edindirme kurslarına ağırlık verildiğini belirten Açoğlu; berberlik, pastacılık, takı tasarımı ve tekstil gibi alanlarda mesleki beceri kazandırıldığını söyledi. Tahliye sonrasında takip sürecinin Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Yeşilay Danışmanlık Merkezleri (YEDAM) iş birliğiyle sürdürüldüğünü bildiren Açoğlu, bireysel ve aile odaklı müdahale programlarıyla desteğin dışarıda da kesintisiz devam ettiğini aktardı.

Dr. Mustafa Burak Açoğlu, ceza infaz kurumlarını yalnızca infazın gerçekleştirildiği yerler değil, bireyin kendisini yeniden yapılandırdığı ve hayata tutunduğu bir iyileşme sürecinin parçası olarak gördüklerini belirtti. Asıl başarının tahliye sonrasında sürdürülebilir, sağlıklı ve üretken bir yaşama ulaşmak olduğunu ifade eden Açoğlu, her iyileşmenin topluma kazandırılmış yeni bir hayat anlamına geldiğini vurguladı. Adalet Bakanı Akın Gürlek'in öncülüğünde sürdürülen çalışmalarla, ceza infaz sisteminde güvenlik ve iyileştirmenin birlikte güçlendirilmesi, bağımlılıkla mücadelede elde edilen kazanımların tahliye sonrasında da korunması ve hükümlülerin topluma sağlıklı bireyler olarak yeniden kazandırılması hedefleniyor.